
JEDEME DÁL...
LYŽOVÁNÍ V ITÁLII

AUTOBUSEM

2020/21
VLASTNÍ DOPRAVOU 
NA WWW.FEDE.CZ



ČASOVÉ SLEVY

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

VĚRNOSTNÍ SLEVY

při zakoupení dvou autobuso-
vých zájezdů v zimní sezoně 

2020/2021 (slevy se sčítají do 
max. výše 10 % za každý zájezd)

viz www.fede.cz

2

Sella Ronda 14
Marilleva-Madonna 24
Livigno 11

Val di Fassa 13
Passo Tonale 25

Aprica 7

Volné místo vám bude potvrzeno 5 dní před odjezdem.
Přesné termíny najdete u  jednotlivých autobusových 
zájezdů a na www.fede.cz – jednodenní zájezdy.

do 15. listopadu při úhradě 
50 % z ceny zájezdu

ODJEZDY vždy:
•   v pátek večer,  
návrat v neděli ráno 

•   v pondělí večer,  
návrat ve středu ráno

CENA ZAHRNUJE:
•  autobusovou dopravu
• jednodenní skipas
• dárek

6 %

1+1
= sleva 20 %

2.890 Kč

2.390 Kč

1.990 Kč

2

Vážení klienti, sportovci a přátelé CK FEDE, 
rok se s rokem sešel a cestovní kancelář FEDE opět přichází s nabídkou zimních 
pobytů. Vstupujeme již do 27. sezony a věříme, že i přes nejisté podmínky, které 
v současné době vládnou světem, se rádi do Itálie podíváte. Tým naší cestovní 
kanceláře po dobu karantény nelenil a pečlivě připravil všechny nabídky, na které 
jste zvyklí. Naším cílem je, abyste se cítili na lyžařském pobytu bezpečně, a to jak 
na sjezdovkách, tak i během cesty autobusem. Italové se ke svým hostům chovají 
velmi zodpovědně, a proto jsme se i my rozhodli pro sezonu 2020/2021 učinit nová 
opatření. Snížíme počet přepravovaných o 50 %. To znamená, že každý z vás bude 
mít k dispozici dvousedadlo. Tato nesporná výhoda bude poskytnuta bez zvýšení 
ceny přepravného. Chceme razit heslo „Poloviční obsazenost – plná bezpečnost“. 
S touto nabídkou jsme absolutně bezkonkurenční.
Novinkou v naší nabídce je středisko Gitschberg-Jochtal, kde jsme se stali výhrad-
ními partnery pro podporu v ČR a tváří kampaně se stala olympijská vítězka 
Ester Ledecká. Středisko je specifické a výhodné díky své vzdálenosti od ČR. 
Od sjezdu z dálnice je k ubytování pouhých 5 km. Tato skvělá lyžařská oblast 
vznikla propojením dvou údolí, která jsou vhodná jak pro začátečníky, tak i pro 
náročné a to nejen lyžařsky, ale také díky hotelům, které jsou na vysoké úrovni 

a poskytují ty nejlepší služby.
Když se prolistujete až 
ke konci katalogu zjistíte, 

že naše stálice jsou v něm 
stále obsaženy. Osvědčená 

a milovaná Aprica s hotelem 
Italia, Passo Tonale se svým 

majestátním ledovcem, ne-

méně lákavé Livigno se svojí výhodnou 
předvánoční nabídkou a neposlední 

řadě vaše oblíbená „chajda“ pod nejvyšší 
horou Dolomit – Dolomia se svojí skvělou kuchyní atd. 

Komplexní a rozšířenou nabídku najdete na našich stránkách www.fede.cz
Děkujeme vám za vaši přízeň a můžete se těšit, že již zanedlouho se budete prohánět 
na těch nejkrásnějších sjezdovkách světa. A nemějte obavy „Život je pohoda, život 
je fajn!“ jak se zpívá v jedné populární písni. 

S úctou
Yvetta Federici a tým CK FEDE

JEDNODENNÍ ZÁJEZDY 
 s dárkem  

za SUPER CENY

DP – DENNÍ PŘEJEZD
U některých zájezdů je odjezd organizován 

přes den (viz. jednotlivé nabídky).

NOVINKA
pojištění COVID

DVĚ SEDAČKYpro každého



3

w
w

w
.fe

de
.c

z

VŠEOBECNÉ INFORMACE
CESTOVNÍ DOKLADY
Pro cestu do Itálie je nutné mít platný cestovní pas nebo občanský průkaz vydaný po 
roce 2000.

POBYTOVÁ TAXA
Od roku 2013/14 se v Itálii povinně hradí pobytové taxy. Výše taxy je závislá 
na místě pobytu a kategorii ubytování. Nižší taxy jsou u apartmánů a hotelů 2*, vyšší 
ceny u hotelů 4* a 5*. Pobytové taxy se pohybují cca od 1 € do 4 € za osobu/
den. Některá střediska josu od pobytové taxy osvobozena – Livigno. Ve střediscích 
Piancavallo, Ravascletto a Aprica dosud nebyly pobytové taxy stanoveny. Přesnou 
cenu se dozvíte vždy z pokynů 5–7 dní před odjezdem. Taxy hradí povinně klient 
v € přímo v místě pobytu.

CENÍKY
Ceny v tabulkách u hotelů jsou uvedeny za osobu/Kč, cena je vždy za osobu na 
daném lůžku – 1./2./3./4./5. U jednolůžkových pokojů je nutné připočítat uvedený 
příplatek, který je za osobu/délku pobytu. Dětské ceny u hotelů i apartmánů platí 
vždy pro dítě v doprovodu 2 dospělých osob na stejném pokoji, pokud není uve-
deno jinak. Např. dítě do 2 let zdarma – dítě v den návratu nesmí dovršit 2 roky; dítě 
např. 2–12 let – dítě v den odjezdu nesmí dovršit 12. rok.
Ceny v tabulkách u apartmánů jsou uvedeny za osobu/délku pobytu/Kč. Jednotlivé 
slevy a příplatky uvedené v KČ se hradí při zakoupení zájezdu, a příplatky v € 
se platí na místě. Děti do 8 let zdarma (u autobusových zájezdů) – znamená, že 
mají zdarma ubytování, stravování, skipas, hradí částečný poplatek za sedačku v busu.

SKIPAS
Skipasy jsou většinou součástí cen uvedených u apartmánů a některých hotelů. Vždy 
je uvedeno pod tabulkou v cena zahrnuje a také označeno ikonou SKIPAS V CENĚ. 
Pokud není uvedená ikona, skipas není zahrnut v ceně. Ceny skipasů jsou vždy uve-
deny u ceníků jednotlivých kapacit. Rozšířené pak najdete vždy u jednotlivých popisů 
lyžařských oblastí. Ceny skipasů u naší CK jsou nižší až o 10 %, oproti oficiálním 
cenám v jednotlivých lyžařských centrech. Doporučujeme jejich zakoupení již 
v ČR. Ve všech zimních střediscích jsou vleky v provozu cca od 8:45 do 16:45 hodin. 
Většina středisek nabízí noční lyžování, nutno se informovat přímo v místě lyžařského 
střediska.

UBYTOVÁNÍ
V našem katalogu Vám nabízíme několik druhů ubytovacích kapacit: Penziony – jsou 
většinou zařízeny jednoduše a účelně, všechny pokoje mají vždy své vlastní příslušen-
ství, více lůžkové pokoje mohou mít i palandu. Hotely – nabízíme v různých katego-
riích od * po ****. Jejich vybavení odpovídá jednotlivým kategoriím, každý pokoj má 

své vlastní příslušenství. Vícelůžkové pokoje s palandou mohou mít i některé 
hotely vyšší kategorie. Standardní příjezdy do hotelů jsou do 23:00 hod v den 
příjezdu, standardní uvolnění pokojů je stanoveno na 10:00 hod. v den odje– 
zdu. Apartmány – jsou rozděleny do dvou kategorií. Soukromé apartmány se 
většinou nacházejí v soukromých domech a jejich vybavení je standardní (příslušen-
ství, plně vybavený kuchyňský kout). Jednotlivé apartmány se mohou lišit i ve složení 
lůžek v apartmánu. Nemají recepci, společenskou místnost a většinou nemají k dispozici 
povlečení, ručníky, toaletní potřeby a jiné. Apartmány v rezidencích mají naopak vět-
šinou k dispozici recepci, společenskou místnost, restauraci, bar a možnost sportovního 
vyžití. Jejich kvalita je vyšší a kategorie je zpravidla označena hvězdičkou *. Popisy 
apartmánů včetně vybavení naleznete u jednotlivých nabídek. Standardní příjezdy 
do apartmánů jsou mezi 16:00–19:00 hod, standardní uvolnění apartmánů 
v den odjezdu do 10:00 hod. U některých hotelů/apartmánů je omezený 
vstup do wellness pro děti, viz jednotlivé nabídky.

KAUCE
V případě ubytování v apartmánu, je nutné při příjezdu složit tzv. vratnou 
kauci, která slouží jako garance v případě, že klient neodevzdá apartmán tak, 
jak mu byl předán ubytovatelem. Shledá–li ubytovatel nedostatky před odjez-
dem klienta, např. ztrátu nádobí, poškození nábytku apod., ubytovatel má nárok si 
ponechat tu část peněz, která odpovídá způsobené škodě. Kauci si může ubytovatel 
ponechat také v případě, že klient nezanechá povinně uklizenou kuchyňku (informa-
ce naleznete u jednotlivých popisů). Většina apartmánů nemá v ceně zahrnutý po-
platek za povinný úklid, tato částka se platí na místě v € (částky najdete u povinných 
příplatků jednotlivých kapacit).

STRAVOVÁNÍ
U převážné většiny penzionů a hotelů nabízíme polopenzi, v případě Vašeho zájmu 
je možné individuálně zajistit také plnou penzi. Kvalita stravování je v Itálii na 
vysoké úrovni, zvláště pak v rodinných hotelích, kde se o kuchyni většinou stará pří-
mo majitel. Stravování v některých penzionech probíhá formou self–service (školní 
forma), rozšířené kontinentální snídaně (salám, sýr, džem apod.), večeře servírované 
výběr ze dvou/tří menu, moučník, ovoce, voda. U hotelů **/***/**** je většinou sní-
daně formou mezinárodního bufetu – široký výběr nápojů, sladkých a masitých jídel. 
Večeře jsou servírované, výběr ze 2–4 menu, salátový a moučníkový bufet. Nápoje 
nejsou součástí stravování a je možno si je na místě zakoupit. Menu ve všech 
ubytovacích kapacitách je psáno v italském, anglickém nebo německém jazyce. V ně-
kterých vybraných hotelech jsme Vám připravili menu v českém jazyce.

DOPRAVA
Autobusová doprava je zajišťována komfortními busy zn. Mercedes, Setra, Scania a Man. 
Všechny autobusy jsou vybaveny toaletou, kávovarem, klimatizací, televizory, ozono-
vým generátorem na čištění vzduchu, dezinfekci u každého vstupu. Během přestávky 

na cestě zpět jsou podávány teplé párky, při cestě v obou směrech je připravena voda, 
teplé nápoje a malý dárek.

POKYNY K ODJEZDU
Pokyny jsou zasílány poštou nebo e–mailem přímo klientovi naší CK FEDE nebo 
cestovní kanceláří/agenturou, kde si klient zájezd zakoupil. 
Nejpozději 5 dní před odjezdem. Klienti obdrží tzv. VOUCHER NA UBYTOVÁ-
NÍ, VOUCHER NA SKIPASY (viz smlouva o zájezdu), CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ (viz 
smlouva o zájezdu), POPIS TRASY a další doplňující informace. 

PÉČE O KLIENTY
Delegát – osoba, která se o vás stará v místě pobytu (podává vám informace, je vám 
k dispozici v těžkých chvílích)
Průvodce – osoba, která plní funkci technického průvodce a delegáta současně.
Telefonická asistence delegáta – delegát v místě pobytu, který podává informace 
pouze telefonicky, avšak v případě potřeby navštíví klienta osobně.

POJIŠTĚNÍ
Všechny uvedené katalogové zájezdy zahrnují zákonné pojištění cestovní 
kanceláře FEDE pro případ úpadku u UNIQA POJIŠŤOVNA, dle zákona 
159/99 Sb. Pojištění léčebných výloh a odpovědnosti za škodu není zahrnuto 
v ceně zájezdu. Doporučujeme klientům, aby se připojistili u naší cestovní 
kanceláře, která nabízí komplexní pojištění včetně pojištění COVID – u po-
jišťovny Uniqa a ERV – podrobnější informace na str. 4 a 5 – jedná se 
o komplexní balíček včetně pojištění na STORNO zájezdu, připravený speciálně 
pro lyžařské pobyty. Tato služba je poskytována pracovníky naší CK a našimi 
obchodními zástupci po celé ČR. Vzhledem k častým úrazům dětí na sjezdo-
vých tratích bylo nařízeno italskými úřady používání helmy pro každé 
dítě do patnácti let.

DŮLEŽITÉ
Všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí každé cestovní smlouvy. Všechny důle-
žité informace, včetně Zákonného pojištění CK a Všeobecných podmínek, jsou k dis-
pozici na www.fede.cz
Diplomatické zastoupení ČR v Itálii: Velvyslanectví – Ambasciata della Repubb-
lica Ceca, Via dei Gracchi 332, Roma, Tel: +396324 44 59
Důležitá telefonní čísla v Itálii: 112 Policie, 115 Hasiči, 116 Pomoc na cestách, 
113 Pohotovost
Telefonní předvolba do České republiky je 00–420… u mobilních telefonů také 
+ 420… (nutno zapojit roaming před odjezdem z ČR)
Měna v Itálii: Itálie je členem EU, jejíž měnou je €, které vyměníte v ČR. 
Upozorňujeme všechny kuřáky, že v Itálii je zakázáno kouření ve společných 
prostorách.

Úvodní slovo, slevy 2
Obsah, všeobecné informace 3
Autobusová doprava, odjezdová místa, vysvětlivky 4
Cestovní pojištění 5

APRICA
Hotel ITALIA ***,  6
Hotel BOZZI ***, Hotel ARISCH **** 7

BORMIO / S. CATERINA
Hotel MILANO *** 8

LIVIGNO
Hotel ALPEN VILLAGE ***S 9

VAL DI FASSA
Chata DOLOMIA 10
Hotel S. MARIA AD NIVES ** 11
Hotel CIAMOL ***  12
Hotel GROHMANN/DOLOMITI/BELLEVUE/CAMINETTO 13

CIVETTA
Hotel ALLE ALPI ***  14
Hotel MONTE CIVETTA *** 15

VAL DI FIEMME
Hotel BELLARIA ***S 16

PASSO TONALE
Hotel LOCANDA LOCATORI *** 17

PEJO
Hotel CRISTALLO ***, Hotel EUROPA *** 18

GITSCHBERG – JOCHTAL – PLOSE
Hotel PANORAMIK ***, Hotel ABIS DOLOMITES *** 19

DALŠÍ NABÍDKY NAJDETE NA WWW.FEDE.CZ

Italské pochoutky z kvalitních italských surovin
pizza přímo od italského kuchaře

moderní a příjemné prostředí v centru PrahyPro klienty FEDE - ke každému 

zakoupenému zájezdu PIZZA ZDARMA 

stačí sdělit číslo cestovní smlouvy Jeruzalémská 3, Praha 1
e-mail: info@bistroitaliano.cz, www.bistroitaliano.cz

INZERCE



4

w
w

w
.fe

de
.c

z

CK Fede si vyhrazuje právo na změnu trasy. V případě nedostatečného naplnění svozového 
vozidla na území ČR, bude klientům nabídnuta jiná forma dopravy (bus, vlak a nebo taxi) 
a to na náklady CK FEDE.
V některých případech je možná překládka klientů do jiného dopravního prostředku během 
cesty. V případě, že tak bude učiněno, bude tato informace uvedena v pokynech k zájezdu.

Při zakoupení zájezdu  
do 15. 11. má každý  

klient nárok na dvě sedačky.

ODJEZDOVÁ A PŘÍJEZDOVÁ MÍSTA
ODJEZDOVÉ MÍSTO BEZ PŘÍPLATKU: Praha

ODJEZDOVÁ MÍSTA ZA PŘÍPLATEK

Zóna A – 190 Kč Beroun, Plzeň, Rokycany, Karlovy Vary, Sokolov, 
Rozvadov

Zóna B – 390 Kč
Příbram, Písek, Benešov, Tábor, Veselí nad Lužnicí, 
Soběslav, České Budějovice, Mělník, Rakovník, 
Kladno, Cheb

Zóna C – 490 Kč
Litoměřice, Ústí nad Labem, Teplice, Most, 
Chomutov, Česká Lípa, Jindřichův Hradec, Mladá 
Boleslav, Kolín, Poděbrady, Jihlava, Velké Meziříčí, 
Velká Bíteš, Brno

Zóna D – 590 Kč Liberec, Turnov, Hradec králové, Děčín

Zóna E – 690 Kč Pardubice, Chrudim, Jablonec n. N., Vyškov, 
Kroměříž

Zóna F – 790 Kč Olomouc, Zlín, Prostějov

Zóna G – 890 Kč Ostrava, Frýdek–Místek, Havířov

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
AUTOBUSOVÉ ZÁJEZDY – VŠE V CENĚ

INZERCE

Autobusová doprava je zajišťována komfortními busy zn. Mercedes, Setra, Scania a Man. 
Všechny autobusy jsou vybaveny toaletou, kávovarem, klimatizací, televizory, ozonovým 
generátorem na čištění vzduchu, dezinfekci u každého vstupu. Během přestávky na 
cestě zpět jsou podávány teplé párky, při cestě v obou směrech je připravena voda, 
teplé nápoje a malý dárek.

VYSVĚTLIVKY

50 m 100 m

Vzdálenost nej-
bližších sjezdových 
tratí od ubytovací 

kapacity

Vzdálenost 
zastávky skibusu od 
ubytovací kapacity

Hotelový bazén.
Vstup může být 

zpoplatněn

Sauna, turecké 
 lázně, vířivka 

apod.). Vstup může 
být zpoplatněn

WiFi

Vhodné pro rodiny 
s dětmi

Možnost 
pobytu s domácím  

mazlíčkem

Skipas v ceně CK Fede 
doporučuje

Novinka

NOVINKA

Limity plnění v Kč Zimní zájezdy

Rizika Cíl cesty Evropa
Léčebné výlohy 4 000 000
Zubní ošetření 24 000
Fyzioterapie 120 000
Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1)

Aktivní asistence
Převoz, přeložení a repatriace
Převoz tělesných ostatků
Náklady na pohřeb
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000
150 000

Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

200 000
100 000

Škoda na osobních věcech 20 000 2)

Odpovědnost za škodu na zdraví
Odpovědnost za škodu na majetku
Právní zastoupení

2 000 000
1 000 000

100 000

Storno (stornopoplatky)
volitelně

0-50 000
3)

Škoda na zimním vybavení
Nájem náhradního vybavení
Prodloužení pobytu kvůli lavině
Nevyužitá zimní dovolená

10 000
5 000

20 000
10 000

4)

5)

1)

1)

Nepojízdné vozidlo
Náhradní doprava a ubytování
Spoluúčast při nehodě pronajatého 
vozidla

10 000
20 000

5 000 Cena na osobu 290 Kč 

Limity plnění v Kč Připojištění EXTRA

Rizika Cíl cesty Evropa

Léčebné výlohy dle limitů základního 
pojištění  Stornopoplatky  3)

Znemožnění 
návratu 

Ubytování 7 500   3)

Doprava 7 500   3)

Limity v Kč a ceny na 
osobu 

Připojištění Storno 

Cena 
zájezdu

do 20 000 100 Kč

do 30 000 300 Kč

do 50 000 500 Kč

Cestovní pojištění na lyže s výhodným pojištěním storna
od specialistů z ERV Evropské

Cena pojištění Zimní zájezdy

Délka cesty Věk 0-69 70+

do 5 dní 360 Kč 590 Kč

do 10 dní 490 Kč 790 Kč

Tato inzerce má pouze informativní charakter.  
Přesné znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění.

Pokud máte sjednáno připojištění stornopoplatků, můžete  
pojištění dále rozšířit i o balíček EXTRA, který Vás ochrání  
při problémech spojených s onemocněním COVID-19.

Vysvětlivky:  
1) 2 000 Kč za den  2) spoluúčast 500 Kč  3) spoluúčast 20 %  4) spoluúčast 1 000 Kč  5) 1 000 Kč za den 

Novinka!  

Připojištění EXTRA 

pro případ COVID-19

4



5

w
w

w
.fe

de
.c

z

Limity plnění v Kč Zimní zájezdy

Rizika Cíl cesty Evropa
Léčebné výlohy 4 000 000
Zubní ošetření 24 000
Fyzioterapie 120 000
Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1)

Aktivní asistence
Převoz, přeložení a repatriace
Převoz tělesných ostatků
Náklady na pohřeb
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000
150 000

Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

200 000
100 000

Škoda na osobních věcech 20 000 2)

Odpovědnost za škodu na zdraví
Odpovědnost za škodu na majetku
Právní zastoupení

2 000 000
1 000 000

100 000

Storno (stornopoplatky)
volitelně

0-50 000
3)

Škoda na zimním vybavení
Nájem náhradního vybavení
Prodloužení pobytu kvůli lavině
Nevyužitá zimní dovolená

10 000
5 000

20 000
10 000

4)

5)

1)

1)

Nepojízdné vozidlo
Náhradní doprava a ubytování
Spoluúčast při nehodě pronajatého 
vozidla

10 000
20 000

5 000 Cena na osobu 290 Kč 

Limity plnění v Kč Připojištění EXTRA

Rizika Cíl cesty Evropa

Léčebné výlohy dle limitů základního 
pojištění  Stornopoplatky  3)

Znemožnění 
návratu 

Ubytování 7 500   3)

Doprava 7 500   3)

Limity v Kč a ceny na 
osobu 

Připojištění Storno 

Cena 
zájezdu

do 20 000 100 Kč

do 30 000 300 Kč

do 50 000 500 Kč

Cestovní pojištění na lyže s výhodným pojištěním storna
od specialistů z ERV Evropské

Cena pojištění Zimní zájezdy

Délka cesty Věk 0-69 70+

do 5 dní 360 Kč 590 Kč

do 10 dní 490 Kč 790 Kč

Tato inzerce má pouze informativní charakter.  
Přesné znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění.

Pokud máte sjednáno připojištění stornopoplatků, můžete  
pojištění dále rozšířit i o balíček EXTRA, který Vás ochrání  
při problémech spojených s onemocněním COVID-19.

Vysvětlivky:  
1) 2 000 Kč za den  2) spoluúčast 500 Kč  3) spoluúčast 20 %  4) spoluúčast 1 000 Kč  5) 1 000 Kč za den 

Novinka!  

Připojištění EXTRA 

pro případ COVID-19

5



6

w
w

w
.fe

de
.c

z
APRICA

Nadmořská výška 1.180–2.300 m.n.m. Sedačková lanovka 7

Sjezdové tratě

52 km Vlek 16
6 7 km Snowpark 1x

12 20 km Uměle zasněžované tratě 45 km
20 25 km Běžecké tratě 14 km

Kabinová lanovka 2x Osvětlené sjezdové tratě –

Hotel ITALIA *** / Aprica
A

PR
IC

A
APRICA

Popis: Rodinný hotel s přátelskou atmosférou má výhodnou 
polohu, jelikož leží přímo na hlavní třídě městečka Aprica 
a zároveň necelých 200 m od sjezdových tratí. Hotel je tvořen 
30 pokoji, většina z nich prošla v loňském roce citlivou rekon-
strukcí, kdy byly použity původní dřevěné prvky. 
Vybavení hotelu: recepce, restaurace, bar, Wi-Fi připojení 
zdarma ve společných prostorách, společenská místnost s TV, 
lyžárna, výtah, parkoviště

Vybavení pokojů: příslušenství, fén, TV, telefon, téměř 
všechny balkón. Rodinné pokoje – mezonetové až pro 5 osob.
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované, 
3chodové menu, salátový bufet, nápoje u večeří: ½ l vody, 
¼ l vína
Vzdálenost od centra: v centru Aprica
Vzdálenost od skibusu: naproti hotelu – přes ulici
Vzdálenost od sjezdovek: 200 m sjezdové tratě Aprica 
– část Palabione, 600 m sjezdové tratě – část Magnolta

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky 

(v ceně 1/4 vína a voda k večeři)
•  skipas Aprica dle tabulky

•  autobusovou dopravu 
komfortním autobusem 
s občerstvením

•  delegáta CK FEDE

CENA NEZAHRNUJE:
•  cestovní pojištění viz. strana 4, 5

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL ITALIA***

Cena na 1./2. lůžku Cena na 3./4. lůžku

Termíny Dny Noci/Ski Dospělý
Dítě 

3–7,99 let
Dítě 

8–14,99 let
Dospělý

1. Dítě 
3–7,99 let

2. Dítě 
3–7,99 let

Dítě 
8–14,99

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 7990 6590 6990 7790 1990 4990 7590

07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 9390 7390 8490 8990 1990 5990 8990

11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 7990 6590 6990 7790 1990 4990 7590

14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 9390 7390 8490 8990 1990 5990 8990

21. 12.–27. 12. pá-ne 4/5 10390 8590 8990 9990 1990 6990 8990

25. 12.–29. 12. pá-út 2/3 7890 5990 7390 7490 1990 5190 6990

08 01.–13. 01. pá-st 3/4 8890 7290 8290 8690 1990 6990 8390

11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 9890 7390 8990 9590 1990 7790 8490

08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 13690 10990 13290 13490 1990 10590 12990

15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 8890 7290 8290 8690 1990 6990 8390

18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 9890 7390 8990 9590 1990 7990 8490

15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 13690 10990 13290 13490 1990 10590 12990

22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 8890 7290 8290 8690 1990 6990 8390

25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 9890 7390 8990 9590 1990 7990 8490

22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 13690 10990 13290 13490 1990 10590 12990

29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 9690 7290 9290 9490 1990 6990 8990

01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 11290 7990 9990 10990 1990 7390 9590

29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 14990 11690 14590 14290 1990 10990 13990

05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 9690 7290 9290 9490 1990 6990 8990

08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 11290 7990 9990 10990 1990 7390 9590

05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 14990 11690 14590 14290 1990 10990 13990

12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 9690 7290 9290 9490 1990 6990 8990

15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 11290 7990 9990 10990 1990 7390 9590

15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 14990 11690 14590 14290 1990 10990 13990

19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 9690 7290 9290 9490 1990 6990 8990

22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 11290 7990 9990 10990 1990 7390 9590

19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 14990 11690 14590 14290 1990 10990 13990

26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 9690 7290 9290 9490 1990 6990 8990

01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 11290 7990 9990 10990 1990 7390 9590

26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 14990 11690 14590 14290 1990 10990 13990

05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 9690 7290 9290 9490 1990 6990 8990

08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 11290 7990 9990 10990 1990 7390 9590

05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 14990 11690 14590 14290 1990 10990 13990

12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 8890 7290 8290 8690 1990 6990 8390

15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 9890 7890 8990 9590 1990 7790 8490

12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 14990 11690 14590 14290 1990 10990 13990

19. 03.–24. 03. po-st 3/4 9690 7290 9290 9490 1990 6990 8990

22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 11290 7990 9990 10990 1990 7390 9590

19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 14690 11690 14590 13990 1990 10690 13690

26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 7990 6590 6990 7790 1990 4990 7590

29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 9390 7390 8490 8990 1990 5990 8990

02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 7990 6590 6990 7790 1990 4990 7590
DĚTI DO 8 LET – nar. po 30.12. 2012

Odjezd z ČR do střediska Aprica je ve večerních hodinách, příjezd do střediska ráno, převlečení 
se v hotelu. Celodenní lyžování, po lyžování ubytování. Odjezd ze střediska Aprica po lyžování, 
příjezd do ČR v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, které obdržíte 5 dní před 
odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

200 m 15 m

OBLÍBENÝ HOTEL  

NÁPOJE V CENĚ 

DÍTĚ DO 8 LET 

POUZE 1.990 Kč



7

w
w

w
.fe

de
.c

z
A

PR
IC

A

Hotel BOZZI*** / Aprica

Hotel ARISCH**** / Aprica

APRICA
APRICA

Nadmořská výška 1.180–2.300 m.n.m. Sedačková lanovka 7

Sjezdové tratě

52 km Vlek 16
6 7 km Snowpark 1x

12 20 km Uměle zasněžované tratě 45 km
20 25 km Běžecké tratě 14 km

Kabinová lanovka 2x Osvětlené sjezdové tratě –

50 m 50 m

Odjezd z ČR do střediska Aprica je ve večerních hodinách, příjezd do 
střediska ráno, převlečení se v hotelu. Celodenní lyžování, po lyžování 
ubytování. Odjezd ze střediska Aprica po lyžování, příjezd do ČR 
v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, 
které obdržíte 5 dní před odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL ARISCH****

Cena na 1./2. lůžku Cena na 3./4. lůžku

Termíny Dny Noci/Ski Dospělý Dítě 3–7,99 let Dítě 8–11,99 let Dospělý Dítě 3–7,99 let Dítě 8–11,99
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 10490 8790 9990 10190 5990 8990
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 9290 7590 8790 8990 4990 7990
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 10490 8790 9990 10190 5990 8990
21. 12.–27. 12. pá-ne 4/5 11390 9490 10990 11190 6990 9690
25. 12.–29. 12. pá-út 2/3 8790 6990 8590 8490 5490 7490
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 9590 7690 9190 9290 5890 8190
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 10990 8990 10590 10790 6490 9690
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 15290 12490 14990 14890 8290 12590
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 10890 8490 10490 10690 5990 9590
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 12890 9890 12590 12690 6990 10990
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 17790 13990 17390 17690 8990 14690
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 9990 7990 9590 9790 7990 8890
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 11890 9290 11590 11690 8990 10290
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 15990 13390 15590 15790 8790 13390
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 9890 7790 9490 9690 7890 8690
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 11590 8990 11290 11390 8990 9990
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 15790 12990 15490 15590 8490 12990
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 9890 7790 9490 9690 7890 8690
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 11590 8990 11290 11390 8990 9990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 15790 12990 15490 15590 8490 12990
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 9190 7490 8590 8890 5690 8190
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 10690 8690 10390 10490 6290 9390
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 14690 12290 14390 14490 8290 12190
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 9590 7690 9190 9290 5890 8190
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 10990 8990 10590 10790 6490 9690
19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 15290 12490 14990 14890 8290 12590
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 9590 7690 9190 9290 5890 8190
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 10990 8990 10590 10790 6490 9690
02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 9590 7690 9190 9290 5890 8190

Děti do 8 let – nar. po 30.12. 2012

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Aprica dle tabulky
•  vstup do wellness

•  autobusovou dopravu komfort-
ním autobusem s občerstvením

•  delegáta CK FEDE 

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytová taxa nebyla ke dni 

vydání katalogu stanovena

Popis: Příjemný 4* hotel s 23 pokoji, který se 
nachází přímo v centru malebného horského 
městečka Aprica. Je velmi vkusně zařízený 
s ideální polohou, cca 180 m od lyžařských 
vleků. Velkou výhodou je malé wellness. Ho-
telová restaurace je vyhlášená svým kvalitním 
jídlem, za které v roce 2013 získala ocenění 
Michelinské hvězdy.
Vybavení hotelu: recepce, terasa, restaura-
ce, bar, lyžárna, herna, společenská místnost, 
výtah, Wi-Fi připojení v celém hotelu zdarma, 
parkoviště

Relaxační centrum: turecká/parní lázeň, 
sauna, relaxační kout s lehátky
Vybavení pokojů: příslušenství, telefon, 
fén, LCD TV-SAT, Wi-Fi připojení zdarma, 
zpravidla balkon
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – 
servírované, výběr ze 2–3 menu, salátový 
bufet, dezert
Vzdálenost od centra: 50 m Aprica
Vzdálenost skibusu: 100 m
Vzdálenost od sjezdovky: 180 m sjezdové 
tratě Aprica – Palabione

Popis: Rodinný hotel nabízí ubytování ve 
45 pokojích a je vhodný pro klienty, kteří 
ocení polohu u sjezdovky a malé relaxační 
centrum. 
Vybavení hotelu: recepce, restaurace, bar, 
společenská místnost s pianem a billiardem, 
lyžárna, parkoviště 

Relaxační centrum: vířivka, turecká lázeň 
Vybavení pokojů: příslušenství, TV, telefon, 
některé s balkonem (nelze garantovat) 
Stravování: snídaně–bufetové, večeře–
servírované, 3chodové menu 
Vzdálenost od centra: 200 m Aprica 
Vzdálenost od skibusu: 50 m
Vzdálenost od sjezdovek: 50 m skiareál 
Palabione 

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování s polopenzí dle tabulky
• skipas Aprica dle tabulky
•  autobusovou dopravu komfortním 

autobusem s občerstvením
• delegáta CK FEDE 

CENA NEZAHRNUJE:
•  vstup do wellness – 10 €/os./vstup
•  cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu – 1 € os./den, děti do 

14 let taxu nehradí

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL BOZZI***

Cena na 1./2. lůžku Cena na 3./4. lůžku

Termíny Dny Noci/Ski Dospělý Dítě 8-14,99 let Dospělý Dítě 3-7,99 let Dítě 8-14,99 let
04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 9490 8990 8990 5890 8690
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 10990 10690 10590 6490 10590
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 9490 8990 8990 5890 8690
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 10990 10690 10590 6490 10490
21. 12.–27. 12. pá-ne 4/5 11390 10990 10890 6890 10690
25. 12.–29. 12. pá-út 2/3 8390 7990 7690 5990 7690
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 9990 9690 9490 5990 9490
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 11690 11490 11190 6690 11290
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 15990 15690 15190 8990 15390
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 9990 9690 9490 5990 9390
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 11690 11490 11190 6690 11190
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 15990 15690 15190 8990 15390
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 9990 9690 9490 5990 9390
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 11690 11490 11190 6690 11190
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 15990 15690 15190 8990 15390
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 9990 9690 9490 5990 9390
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 11690 11490 11190 6690 11190
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 15990 15690 15190 8990 15390
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 10490 9990 9990 7990 9690
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 12390 11890 11690 9490 11590
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 16990 16690 15990 13490 16390
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 10990 10690 10490 8590 10390
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 12990 12590 12390 9990 12290
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 17990 17690 16990 14790 17390
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 10990 10690 10490 8590 10390
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 12990 12590 12390 9990 12290
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 17990 17690 16990 14790 17390
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 10690 10390 9990 8490 9990
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 12690 12390 11990 9990 11990
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 17690 17390 16490 14790 16990
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 10690 10390 9990 8490 9990
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 12690 12390 11990 9990 11990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 17690 17390 16490 14790 16990
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 9690 9390 9390 7990 8990
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 11490 11190 10990 8890 10890
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 15990 15590 14990 13390 15190
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 9690 9390 9390 7990 8990
22. 3.–28. 03. po-ne 4/5 11490 11190 10990 8890 10890

19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 15990 15590 14990 13390 15190
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 9690 9390 9390 7990 8990
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 11490 11190 10990 8890 10890
02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 9690 9390 9390 7990 8990

Děti do 8 let – nar. po 30.12. 2012

180 m 100 m



8

w
w

w
.fe

de
.c

z
BO

RM
IO

450 m 80 m

Odjezd z ČR do střediska Bormio je ve večerních hodinách, příjezd 
do Livigna ráno, snídaně, převlečení se v hotelu. Celodenní lyžování, po 
lyžování ubytování. Poslední den před odjezdem light večeře, příjezd 
do ČR v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, 
které obdržíte 5 dní před odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Bormio, Santa Caterina, 

Cima Piazzi, San Colombano dle 
tabulky

•  autobusovou dopravu komfortním 
autobusem s občerstvením

•  telefonická asistence delegáta CK 
FEDE v oblasti

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 1 €/os./den

SANTA CATERINA
Nadmořská výška 1 722–2 887 m. n.m. Sedačková lanovka 2x

Sjezdové tratě

35 km Vlek 5x
2 6 km Snowpark 1x

12 27 km Uměle zasněžované tratě 26 km
2 2 km Běžecké tratě 18 km

Kabinová lanovka 2x Osvětlené sjezdové tratě 1 km

Hotel MILANO ** / Santa Caterina BORMIO/S. CATERINA

Popis: Hotel má k dispozici 50 jednoduše zařízených pokojů. 
Jeho součástí jsou velké společenské prostory a je tak ideál-
ním místem pro skupinky a rodiny s dětmi. Hotel Milano má 
dlouhou tradici – byl jedním z prvních, které ve vesničce S. 
Caterina Valfurva byly vybudovány již v 19. století.
Vybavení hotelu: recepce, hotelová restaurace, bar, herna, 

společenská místnost s krbem a TV, místo pro auto, Wi -Fi 
připojení (za poplatek)
Vybavení pokojů: příslušenství, telefon
Stravování: polopenze: snídaně – bufetové, večeře –serví-
rované, výběr z 2–3 menu, salátový bufet
Vzdálenost od centra: 500 m, S. Caterina
Vzdálenost od skibusu: 80 m, od hotelu
Vzdálenost od sjezdovek: 450 m, od sjezdových tratí v S. Ca-
terina Valfurva, Bormio – 11 km – skibus několikrát denně

BORMIO
Nadmořská výška 1.225–3.012 m n. m. Sedačková lanovka 8x

Sjezdové tratě

51 km Vlek 12x
3 4 km Snowpark 1x

15 36 km Uměle zasněžované tratě 0 km
7 11 km Běžecké tratě 39 km

Kabinová lanovka 4x Osvětlené sjezdové tratě 5 km

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL MILANO**

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý

Dítě 
3–7,99 let

Dítě 
8–11,99 let

Junior Senior Dospělý
Dítě 

3–7,99 let
Dítě 

8–11,99 let
Junior Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 7990 6490 7590 7790 7790 7790 4990 6890 7290 7290

07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 9290 7390 8890 9190 9190 8990 5990 7790 7990 7990

11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 7990 6490 7590 7790 7790 7790 4990 6890 7290 7290

14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 9290 7390 8890 9190 9190 8990 5990 7790 7990 7990

29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 9990 6790 9690 9990 10890 9690 5290 8190 9690 10290

01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 11690 7690 11190 11590 11490 11290 7490 9190 10890 11890

05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 9990 6790 9690 9990 10890 9690 5290 8190 9690 10290

08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 11690 7690 11190 11590 11490 11290 7490 9190 10890 11890

19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 9990 6790 9690 9990 10890 9690 5290 8190 9690 10290

22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 11690 7690 11190 11590 11490 11290 7490 9190 10890 11890

26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 9990 6790 9690 9990 10890 9690 5290 8190 9690 10290

01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 11690 7690 11190 11590 11490 11290 7490 9190 10890 11890

05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 9990 6790 9690 9990 10890 9690 5290 8190 9690 10290

08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 11690 7690 11190 11590 11490 11290 7490 9190 10890 11890

12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 10990 6790 9890 10190 10690 10690 5290 8390 9490 10390

15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 12490 7690 11290 11490 12190 11990 7490 9390 10790 11790

09. 04.–14. 04. pá-st 3/4 7990 6490 7590 7790 7790 7790 4990 6890 7290 7290

12. 04.–18. 04. po-ne 4/5 9290 7390 8890 9190 9190 8990 5990 7790 7990 7990

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 3/4 – 2.290 Kč, 4/5 – 3.6990 Kč
DĚTI DO 8 LET–nar. po roce 2012, JUNIOR nar. po roce 2004, SENIOR nar. před rokem 1955

VÝHODNÉ 
CENY



9

w
w

w
.fe

de
.c

zHotel ALPEN VILLAGE ***SLIVIGNO

Popis: Hotel s panoramatickým výhledem na malebné 
centrum Livigna se nachází přímo u lanovky Teola, která 
zajišťuje spojení na sjezdové tratě Livigno – Mottolino. 
Hotel tvoří sedm třípatrových budov, které jsou vzájemně 
propojeny chodbami. Ubytování nabízí ve 163 vkusně zaří-
zených pokojích s dřevěným nábytkem. Hosté mohou kromě 
krytého bazénu využít i netradiční venkovní sauny a vířivku. 
Hotel je vyhlášen vynikající a bohatou kuchyní.
Vybavení hotelu: vstupní hala s recepcí, bar – piano, restau-
race, společenská místnost, dětský koutek, animace, internet 
point, WiFi připojení zdarma v lobby a v pokojích, lyžárna, 
parkoviště u hotelu.

Relaxační centrum: sauna, bazén (povinná koupací čepice), 
solárium, fitness, venkovní vířivka
Wellness: 3000 m2 nového wellness centra nabízí: vnitřní 
bazén s barem, který přechází do venkovní zóny, sauna 
s výhledem do údolí, bio sauna, turecké lázně, 3 relaxační 
místnosti, koutek pro děti, dva dětské bazény se dvěmi 
skluzavkami.
Vybavení pokojů: příslušenství, fén, SAT-TV, telefon
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované, výběr 
ze 2–3 menu, bohatý salátový a dezertový bufet
Vzdálenost od centra: 1 km Livigno
Vzdálenost od skibusu: 50 m od hotelu
Vzdálenost od sjezdovek: přímo u sjezdovky Livigno – 
Mottolino, 1,5 km sjezdové tratě Livigno – Carosello

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas LIVIGNO dle tabulky
•  vstup do bazénu, fitness, sauny, vířivky
•  autobusovou dopravu komfortním autobusem 

s občerstvením
•  delegáta CK FEDE

CENA NEZAHRNUJE:
•  cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  vstup do solária
•  snídani v den příjezdu, light večeři v den odjezdu za 

povinný příplatek 300 Kč/os.

POVINNÝ PŘÍPLATEK:
•  snídaně v den příjezdu, light večeře v den odjezdu 

300 Kč/os.
•  čtyřlůžkový pokoj na vyžádání v CK

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL ALPEN VILLAGE***S

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý

Dítě 
3–7,99 let

Dítě 
8–10,99 let

Junior Senior Dospělý
Dítě 

3–7,99 let
Dítě 

8–10,99 let
Junior Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 10990 9990 10790 10990 10990 10590 8990 9990 10290 10290
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 12990 11990 12790 12990 11990 12590 10590 11990 12390 12390
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 10990 9990 10790 10990 10990 10590 8990 9990 10290 10290
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 12990 11990 12790 12990 11990 12590 10590 11990 12390 12390
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 15990 11690 13690 13890 14990 13690 10790 11290 11990 13290
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 19990 12990 17290 17590 18990 17890 11390 12990 13990 15990
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 16690 11690 13690 13890 14990 13690 10790 11290 11990 13290
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 20790 12990 17290 17590 18990 17890 11390 12990 13990 15990
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 16690 11690 13690 13890 14990 13690 10790 11290 11990 13290
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 20790 12990 17290 17590 18990 17890 11390 12990 13990 15990
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 16690 11690 13690 13890 14990 13690 10790 11290 11990 13290
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 20790 12990 17290 17590 18990 17890 11390 12990 13990 15990
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 16690 11690 13690 13890 14990 13690 10790 11290 11990 13290
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 20790 12990 17290 17590 18990 17890 11390 12990 13990 15990
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 15390 11690 13690 13890 14990 13690 10790 11290 11990 13290
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 18590 12990 17290 17590 18990 17890 11390 12990 13990 15990
09. 04.–14. 04. pá-st 3/4 10990 9990 10790 10990 10990 10590 8990 9990 10290 10290
12. 04.–18. 04. po-ne 4/5 12990 11990 12790 12990 11990 12590 10590 11990 12390 12390
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 3/4 – 2.990 Kč, 4/5 – 3.990 Kč
DĚTI DO 8 LET - nar. po roce 2013, JUNIOR nar. po roce 2005, SENIOR nar. před rokem 1956

LIVIGNO
Nadmořská výška 1.809–2.798 m.n.m. Sedačková lanovka 13x

Sjezdové tratě

115 km Vlek 11x
10 11 km Snowpark 2x
54 75 km Uměle zasněžované tratě 85 km
38 29 km Běžecké tratě 40 km

Kabinová lanovka 6x Osvětlené sjezdové tratě –
Bohatě vybavené snowboard a akrobatické parky.

A
LT

A
 V

A
LT

EL
LI

N
A

 –
 L

IV
IG

N
O

Odjezd z ČR do střediska Livigno je ve večerních hodinách, příjezd 
do Livigna ráno, snídaně, převlečení se v hotelu. Celodenní lyžování, po 
lyžování ubytování. Poslední den před odjezdem light večeře, příjezd 
do ČR v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, 
které obdržíte 5 dní před odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

50 m 50 m

OBLÍBENÝ 
HOTEL



10

w
w

w
.fe

de
.c

z
2 km NENÍ

Popis: Chata se nachází pod nejvyšší horou Dolomit – Mar-
moladou, v malebném prostředí jezera Fedaia. K dispozici 
má 24 pokojů, větší část pokojů prošlo v létě 2018 citlivou 
rekonstrukcí a splňují všechna kritéria hotelu. Jedná se 
o místo, kam se klienti rádi vracejí nejen díky romantickému 
prostředí, ale také výborné italské kuchyni, kterou připravuje 
sám majitel Giuseppe. Váš pobyt umocní výjimečná péče 
našeho delegáta Zdeňka, který zde působí již několik let.
Vybavení hotelu: recepce s barem, restaurace s panora-
matickým výhledem, herna (šipky), společenská místnost 
s pecí, Wi-Fi připojení zdarma na celé chatě , vyhřívaná 
lyžárna, výtah, parkoviště

Vybavení pokojů: příslušenství, SAT-TV, fén, lůžkoviny, 
ručníky, balkon nebo terasa
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované, 
výběr ze 3 menu, salátový bufet, dezertový bufet
Vzdálenost od centra: 12 km do centra Canazei
Vzdálenost od skibusu: odvoz klientů na lyžování je za-
jištěn busem CK FEDE, hotelovým minibusem a v případě 
uzavření cesty v důsledku sněhu je doprava zajišťována 
hotelovou rolbou. Odjezdové časy jsou určovány dle obsa-
zenosti chaty a přání klientů.
Vzdálenost od sjezdovek: 2 km sjezdové tratě pod Mar-
moladou – Passo Fedaia – Sella Ronda, 11 km Canazei 
– Belvedere – napojení na okruh Sella Ronda, 10 km Alba 
di Canazei – Ciampac – napojení na okruh Sella Ronda. 

D
O

LO
M

IT
I S

U
PE

RS
KI

 –
 A

RA
BB

A
/M

A
RM

O
LA

D
A

 –
 S

EL
LA

 R
O

N
D

A
Chata DOLOMIA / Passo Fedaia ARABBA/MARMOLADA

ARABBA/MARMOLADA – SELLA RONDA
Nadmořská výška 1.060–3.343 m.n.m. Sedačková lanovka 119x

Sjezdové tratě

485 km Vlek 55x
37 45 km Snowpark 11x

186 169 km Uměle zasněžované tratě 401 km
172 174 km Běžecké tratě 179,5 km

Kabinová lanovka 45x Osvětlené sjezdové tratě 5,1 km
Skialpinistické a extrémní volné lyžování – Sass Pordoi

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  CHATA DOLOMIA

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny Noci/Ski Dospělý
Dítě 

3–7,99 let
Junior Senior Dospělý

Dítě 
3–7,99 let

Junior Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 11290 6990 9990 10890 10890 1990 9490 9990

07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 14290 7990 12490 13890 13990 1990 12290 13490

11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 11290 6990 9990 10890 10890 1990 9490 9990

14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 14290 7990 12490 13890 13990 1990 12290 13490

25. 12.–29. 12. pá-út 2/3 11490 5990 9790 10990 11290 1990 9590 10790

28.12.–03.01.DP po-ne 5/5 19690 10690 16490 17990 17790 1990 15490 17290

08 01.–13. 01. pá-st 3/4 13290 6790 11490 12790 12990 1990 12990 12590

11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 15790 7890 13390 14990 14990 1990 13390 14490

08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 19790 10890 16990 18990 18790 1990 15990 17990

15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 13290 6790 11490 12790 12990 1990 12990 12590

18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 15790 7890 13390 14990 14990 1990 13390 14490

15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 19790 10890 16990 18990 18790 1990 15990 17990

22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 13290 6790 11490 12790 12990 1990 12990 12590

25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 15790 7890 13390 14990 14990 1990 13390 14490

22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 19790 10890 16990 18990 18790 1990 15990 17990

29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 14490 6990 12290 14990 13990 1990 11790 13690

01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 16990 8490 14490 15990 16390 1990 13690 15390

29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 21490 11590 18490 19590 20290 1990 17390 18390

05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 14490 6990 12290 14990 13990 1990 11790 13690

08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 16990 8490 14490 15990 16390 1990 13690 15390

05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 21490 11590 18490 19590 20290 1990 17390 18390

12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 14490 6990 12290 14990 13990 1990 11790 13690

15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 16990 8490 14490 15990 16390 1990 13690 15390

15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 21490 11590 18490 19590 20290 1990 17390 18390

19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 14490 6990 12290 14990 13990 1990 11790 13690

22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 16990 8490 14490 15990 16390 1990 13690 15390

19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 21490 11590 18490 19590 20290 1990 17390 18390

26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 14490 6990 12290 14990 13990 1990 11790 13690

01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 16990 8490 14490 15990 16390 1990 13690 15390

26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 21490 11590 18490 19590 20290 1990 17390 18390

05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 13990 6990 11990 13390 13690 1990 11490 12990

08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 16590 7990 13990 15690 15990 1990 13390 14990

05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 20790 10890 18290 19890 19790 1990 16890 18790

12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 13990 6990 11990 13390 13690 1990 11490 12990

15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 16590 7990 13990 15690 15990 1990 13390 14990

12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 20790 10890 18290 19890 19790 1990 16890 18790
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 2/3 – 990 Kč, 3/4 – 1.590 Kč, 4/4, 4/5 – 1.990 Kč, 7/6 – 2.990 Kč  
DP – denní přejezd – z ČR odjezd v ranních hodinách, příjezd do IT večer, poslední den odjezd do ČR po lyžování
DĚTI DO 8 LET – NAR. PO 28. 11. 2012, JUNIOR NAR. PO 28. 11. 2004, SENIOR NAR. PŘED 28. 11. 1955

Odjezd z ČR do střediska Val di Fassa/Arabba je ve večerních hodinách, příjezd do stře-
diska ráno, převlečení se v hotelu nebo ve vytápěné místnosti. Celodenní lyžování, po lyžování 
ubytování. Ve vyznačených termínech je odjezd z ČR v ranních hodinách. Odjezd ze střediska 
Val di Fassa/Arabba po lyžování, příjezd do ČR v ranních hodinách. 
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, které obdržíte 5 dní před 
odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Dolomiti Superski dle 

tabulky

•  autobusovou dopravu komfort-
ním autobusem s občerstvením

•  delegáta CK FEDE 

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 1 € os./den, 

děti do 14 let taxu nehradí

DP – DENNÍ 
PŘEJEZD



11

w
w

w
.fe

de
.c

z

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL S. MARIA AD NIVES **

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny Noci/Ski Dospělý
Dítě  

3–7,99 let
Junior Senior Dospělý

Dítě  
3–7,99 let

Junior Senior

28.12.–03.01.DP po-ne 5/5 22990 11990 20990 22790 22690 1990 19690 22290
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 12990 7490 11190 12390 12790 1990 10990 12190
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 15990 11390 12890 14290 14990 1990 12890 14290
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 19590 11790 17290 18890 18990 1990 16890 18390
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 12990 7490 11190 12390 12790 1990 10990 12190
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 15990 11390 12890 14290 14990 1990 12890 14290
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 19590 11790 17290 18890 18990 1990 16890 18390
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 13290 7690 11190 12690 12990 1990 10890 12390
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 15590 8490 13590 14890 15390 1990 13290 14690
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 19990 12490 17990 19490 19790 1990 17590 18990
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 13890 7990 11990 13290 13690 1990 11790 12990
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 16390 8990 13990 15590 15990 1990 13790 15390
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 20.990 12590 18590 20290 20690 1990 18390 19990
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 13890 7990 11990 13290 13690 1990 11790 12990
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 16390 8990 13990 15590 15990 1990 13790 15390
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 20.990 12590 18590 20290 20690 1990 18390 19990
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 13890 7990 11990 13290 13690 1990 11790 12990
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 16390 8990 13990 15590 15990 1990 13790 15390
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 20.990 12590 18590 20290 20690 1990 18390 19990
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 14990 8990 12990 14390 14790 1990 12690 13990Ý
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 16390 8990 13990 15590 15990 1990 13790 15390
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 20.990 12590 18590 20290 20690 1990 18390 19990
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 13890 7990 11990 13290 13690 1990 11790 12990
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 16390 8990 13990 15590 15990 1990 13790 15390
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 20.990 12590 18590 20290 20690 1990 18390 19990
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 13890 7990 11990 13290 13690 1990 11790 12990
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 16390 8990 13990 15590 15990 1990 13790 15390
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 20.990 12590 18590 20290 20690 1990 18390 19990
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 13890 7990 11990 13290 13690 1990 11790 12990
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 16390 8990 13990 15590 15990 1990 13790 15390
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 20.990 12590 18590 20290 20690 1990 18390 19990
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 12990 7490 11190 12390 12790 1990 10990 12190
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 15990 11390 12890 14290 14990 1990 12890 14290
19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 19590 11790 17290 18890 18990 1990 16890 18390
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 12990 7490 11190 12390 12790 1990 10990 12190
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 15990 11390 12890 14290 14990 1990 12890 14290
26. 03.–04. 04. pá-ne 7/6 19590 11790 17290 18890 18990 1990 16890 18390
02. 04.–07. 04. pá-st  3/4 12990 7490 11190 12390 12790 1990 10990 12190

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 3/4 – 1.690 Kč, 4/4, 4/5 – 2.590 Kč, 7/6 – 3.890 Kč  
DP - denní přejezd - z ČR odjezd v ranních hodinách, příjezd do IT večer, poslední den odjezd do ČR po lyžování
DĚTI DO 8 LET - nar. po 28. 11. 2012, JUNIOR nar. po 28. 11. 2004, SENIOR nar. před 28. 11. 1955

350 m 100 m

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Val di Fassa dle tabulky
•  autobusovou dopravu komfort-

ním autobusem s občerstvením
•  delegáta CK FEDE 

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 1,50 € os./den, 

děti do 14 let taxu nehradí

Popis: Velmi oblíbený hotel u našich klientů díky blízkosti 
sjezdových tratí a výborné ceně. Hotel se nachází ve vesničce 
Penia di Canazei a nabízí ubytování ve 34 prostorných pokojích. 
Vybavení hotelu: recepce, restaurace, bar, společenská 
místnost, Wi-Fi připojení u baru a na pokojích, místnost s TV, 
taverna, herna, výtah, lyžárna (vyhřívané sušáky), parkoviště
Vybavení pokojů: příslušenství, fén, TV

Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované 
3chodové menu, salátový bufet
Vzdálenost od centra: 500 m od centra Alba di Canazei, 
2 km od centra Canazei
Vzdálenost od skibusu: 100 m od hotelu (do mírného 
stoupání), skibus za poplatek 1,5 €/den
Vzdálenost od sjezdovek: 350 m od sjezdových tratí Alba 
di Canazei – Ciampac – kabinová lanovka Col dei Rossi na 
Belvedere – Pordoi (5 min) s přímým napojením na okruh 
Sella Ronda, 1,5 km od sjezdových tratí Canazei – Belvedere

VAL DI FASSA E CAREZZA – SELLA RONDA
Nadmořská výška 1.300–2.950 m.n.m. Sedačková lanovka 25x

Sjezdové tratě

124 km Vlek 16x
4 7 km Snowpark 1x

43 93 km Uměle zasněžované tratě 80 km
25 24 km Běžecké tratě 70 km

Kabinová lanovka 12x Osvětlené sjezdové tratě
1,5 km – Pozza–
Aloch

Skialpinistické a extrémní volné lyžování – Sas Pordoi
Nový podzemní výtah Vigo di Fassa (79.000 os./h)

Hotel S. MARIA AD NIVES ** / Penia di CanazeiVAL DI FASSA

D
O

LO
M

IT
I S

U
PE

RS
KI

 –
 V

A
L 

D
I F

A
SS

A

DP – DENNÍ 
PŘEJEZD

Odjezd z ČR do střediska Val di Fassa je ve večerních hodinách, 
příjezd do střediska ráno, převlečení se v hotelu nebo vytápěné místnosti. 
Celodenní lyžování, po lyžování ubytování. Ve vyznačených termínech 
je odjezd z ČR v ranních hodinách. Odjezd ze střediska Val di Fassa 
po lyžování, příjezd do ČR v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, 
které obdržíte 5 dní před odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

PŘÍPLATEK ZA ROZŠÍŘENÝ SKIPAS DOLOMITI SUPERSKI

Počet dní
04.12.–20. 12. 20.12.–10.01. / 30.01.–20.03. 10.01.–30.01. / 20.03.–04.04.

dospělý junior senior dospělý junior senior dospělý junior senior
3 dny 500 300 500 600 500 600 600 400 500
4 dny 500 300 500 800 600 700 700 500 600
5 dní 600 400 600 900 600 900 900 600 700
6 dní 800 500 700 1100 800 900 900 700 900

DÍTĚ do 8 let nar. po 30. 11. 2012, JUNIOR nar. po 30. 11. 2004, SENIOR nar. před 30. 11. 1955

VÝHODNÉ 
CENY



12

w
w

w
.fe

de
.c

z
1,5 km 0 m

VAL DI FASSAHotel CIAMOL *** / Fontanazzo

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Val di Fassa dle tabulky
•  2x vstup do wellness

•  autobusovou dopravu komfort-
ním autobusem s občerstvením

•  delegáta CK FEDE 

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 1,30 € os./den, 

děti do 14 let taxu nehradí

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL CIAMOL ***
Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý

Dítě 3-7,99 
let

Junior Senior Dospělý
Dítě 3-7,99 

let
Junior Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 12290 7290 10690 11690 11990 1990 10590 11590
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 14390 8390 12490 13790 13990 1990 11990 13290
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 12290 7290 10690 11690 11990 1990 10590 11590
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 14390 8390 12490 13790 13990 1990 11990 13290
25. 12.–29. 12. pá-út 2/3 10990 6190 9490 10490 10790 1990 9290 10290

28.12.–03.01.DP po-ne 5/5 21990 6290 19990 21490 20990 8990 18890 20490
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 12990 6990 11190 12390 12690 1990 10890 11990
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 15290 8490 13390 14490 14790 1990 12690 13990
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 19490 11790 17290 15490 18790 1990 16490 17990
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 12990 6990 11190 12390 12690 1990 10890 11990
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 15290 8490 13390 14490 14790 1990 12690 13990
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 19490 11790 17290 15490 18790 1990 16490 17990
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 12990 6990 11190 12390 12690 1990 10890 11990
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 15290 8490 13390 14490 14790 1990 12690 13990
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 19490 11790 17290 15490 18790 1990 16490 17990
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 21190 12490 18590 19990 20190 1990 17690 19490
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 21190 12490 18590 19990 20190 1990 17690 19490
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 21190 12490 18590 19990 20190 1990 17690 19490
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 21190 12490 18590 19990 20190 1990 17690 19490
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 21190 12490 18590 19990 20190 1990 17690 19490
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 21190 12490 18590 19990 20190 1990 17690 19490
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 13790 7690 11990 13290 13490 1990 11590 12890
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 16390 8790 13990 15590 15890 1990 13690 14990

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 2/3 – 1290 Kč, 3/4 – 1.690 Kč, 4/4, 4/5 – 2.590 Kč, 7/6 – 3.890 Kč  
DP - denní přejezd - z ČR odjezd v ranních hodinách, příjezd do IT večer, poslední den odjezd do ČR po lyžování 
DĚTI DO 8 LET – NAR. PO 28. 11. 2012, JUNIOR NAR. PO 28. 11. 2004, SENIOR NAR. PŘED 28. 11. 1955

Popis: Menší, rodinný hotel nabízí ubytování v 17 pěkně zaříze-
ných pokojích, vybavených dřevěným nábytkem v horském stylu. 
Kvalitní hotelové služby doplňuje přátelský personál a relaxační 
centrum, ve kterém si můžete zpříjemnit čas po lyžování.
Vybavení hotelu: recepce, bar s Wi-Fi připojením, restaurace, 
lyžárna, parkoviště

Relaxační centrum: sauna, turecké lázně, aromatická sprcha
Vybavení pokojů: příslušenství, SAT-TV, telefon, trezor
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované výběr 
ze 2 menu, salátový bufet
Vzdálenost od centra: 150 m Fontannazzo
Vzdálenost od skibusu: přímo u hotelu, za poplatek
Vzdálenost od sjezdovek: 1,5 km Campitello – lanovka „Col 
Rodella“ – napojení na Sella Ronda, 3,5 km Canazei – lanovka 
Belvedere – napojení na Sella Ronda, 4,5 km Alba–lanovka 
„Ciampac“

D
O

LO
M

IT
I S

U
PE

RS
KI

 –
 V

A
L 

D
I F

A
SS

A
 –

 S
EL

LA
 R

O
N

D
A

VAL DI FASSA E CAREZZA – SELLA RONDA
Nadmořská výška 1.300–2.950 m.n.m. Sedačková lanovka 25x

Sjezdové tratě

124 km Vlek 16x
4 7 km Snowpark 1x

43 93 km Uměle zasněžované tratě 80 km
25 24 km Běžecké tratě 70 km

Kabinová lanovka 12x Osvětlené sjezdové tratě
1,5 km – Pozza–
Aloch

Skialpinistické a extrémní volné lyžování – Sas Pordoi
Nový podzemní výtah Vigo di Fassa (79.000 os./h)

Odjezd z ČR do střediska Val di Fassaje ve večerních hodinách, příjezd do střediska ráno, 
převlečení se v hotelu nebo ve vytápěné místnosti. Celodenní lyžování, po lyžování ubytování. 
Ve vyznačených termínech je odjezd z ČR v ranních hodinách. Odjezd ze střediska Val di 
Fassapo lyžování, příjezd do ČR v ranních hodinách. 
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, které obdržíte 5 dní před 
odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

DP – DENNÍ 
PŘEJEZD

DOMÁCÍ  

ATMOSFÉRA

PŘÍPLATEK ZA ROZŠÍŘENÝ SKIPAS DOLOMITI SUPERSKI

Počet dní
04.12.–20. 12. 20.12.–10.01. / 30.01.–20.03. 10.01.–30.01. / 20.03.–04.04.

dospělý junior senior dospělý junior senior dospělý junior senior
3 dny 500 300 500 600 500 600 600 400 500
4 dny 500 300 500 800 600 700 700 500 600
5 dní 600 400 600 900 600 900 900 600 700
6 dní 800 500 700 1100 800 900 900 700 900

DÍTĚ do 8 let nar. po 30. 11. 2012, JUNIOR nar. po 30. 11. 2004, SENIOR nar. před 30. 11. 1955



13

w
w

w
.fe

de
.c

z

900 m

350 m

180 m

350 m

200 m

100 m

50 m

100 m

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  RULETA – GROHMANN, CAMINETTO, CLUB DOLOMITI, BELLEVUE, VILETTA MARIA
Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý

Dítě 
3–7,99 let

Junior Senior Dospělý
Dítě 

3–7,99 let
Junior Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 12690 7790 11290 12290 10890 1990 9290 10290
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 14990 8990 12990 14390 12490 1990 10690 11890
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 12690 7790 11290 12290 10890 1990 9290 10290
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 14990 8990 12990 14390 12490 1990 10690 11890
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 13690 7990 11990 12990 11690 1990 9990 10990
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 15990 9390 13990 15490 13490 1990 11490 12790
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 20990 13490 18990 20590 16590 1990 14490 15790
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 13690 7990 11990 12990 11690 1990 9990 10990
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 15990 9390 13990 15490 13490 1990 11490 12790
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 20990 13490 18990 20590 16590 1990 14490 15790
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 14790 8990 12990 13990 12290 1990 10590 11690
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 17690 10990 15690 16990 13990 1990 11990 13290
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 23990 15990 21790 22990 17990 1990 15690 16990
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 15390 8990 13590 14790 12790 1990 10990 12190
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 18490 10990 15990 17590 14990 1990 12590 13990
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 24790 15990 21990 23990 18890 1990 15990 17990
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 16490 10290 14690 15990 13390 1990 11490 12690
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 19990 12390 17690 18990 15590 1990 13390 14990
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 26990 18890 24590 26490 19890 1990 16990 18990
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 16490 10290 14690 15990 13390 1990 11490 12690
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 19990 12390 17690 18990 15590 1990 13390 14990
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 26990 18890 24590 26490 19890 1990 16990 18990
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 16490 10290 14690 15990 13390 1990 11490 12690
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 19990 12390 17690 18990 15590 1990 13390 14990
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 26990 18890 24590 26490 19890 1990 16990 18990
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 16490 10290 14690 15990 13390 1990 11490 12690
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 19990 12390 17690 18990 15590 1990 13390 14990
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 26990 18890 24590 26490 19890 1990 16990 18990
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 16490 10290 14690 15990 13390 1990 11490 12690
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 19990 12390 17690 18990 15590 1990 13390 14990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 26990 18890 24590 26490 19890 1990 16990 18990
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 15490 8990 13490 14690 12890 1990 10990 14690
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 18490 10990 15990 17590 14990 1990 12590 13990
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 23990 216390 21990 23890 18590 1990 15990 17590
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 14790 8990 12990 13990 12290 1990 10590 11690
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 17690 10990 15690 16990 13990 1990 11990 13290
19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 23990 15990 21790 22990 17990 1990 15690 16990
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 13690 7990 11990 12990 11690 1990 9990 10990
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 15990 9390 13990 15490 13490 1990 11490 12790
26. 03.–04. 04. pá-ne 7/6 20990 13490 18990 20590 16590 1990 14490 15790

DÍTĚ do 8 let nar. po 28. 11. 2012, JUNIOR nar. po 28. 11. 2004, SENIOR nar. před 28. 11. 1955

Hotel GROHMANN *** / CampitelloVAL DI FASSA

Popis: Hotel je oblíben především kvůli výborné poloze, 
jelikož leží ve vesničce Campitello, jen pár kroků od nástupní 
stanice kabinové lanovky Col Rodella, která je součástí okruhu 
Sella Ronda. Hotel disponuje 55 pokoji.
Vybavení hotelu: recepce, restaurace, bar, taverna, spole-
čenská místnost s SAT-TV, ve společných prostorech internet 
(WiFi za poplatek), lyžárna, výtah, parkoviště, výtah

Relaxační centrum: sauna, turecké lázně, posilovna
Vybavení pokojů: příslušenství, fén, SAT-TV., trezor, téměř 
všechny balkón; 3./4. lůžko – francouzské lůžko (130 cm)
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované, 
výběr ze 2–3 menu, salátový bufet
Vzdálenost od centra: 50 m Campitello
Vzdálenost od skibusu: 50 m od hotelu
Vzdálenost od sjezdovek: 180 m Campitello – kabinová 
lanovka Col Rodella – napojení na Sella Ronda, 2 km Canazei 
– kabinová lanovka Belvedere – napojení na Sella Ronda

Popis: Elegantní hotel se nachází v samém srdci horského 
městečka Canazei, v blízkosti lanovky Belvedere s napojením 
na Sella Rondu. Hotel má k dispozici 93 pokojů několika typů, 
zařízených v horském stylu a relaxační centrum.
Vybavení hotelu: recepce, bar, restaurace, restaurace – 
pizzerie, společenská místnost s SAT-TV a DVD, taverna, piano 
bar, animace, kongresový sál, internet ve společenských 
prostorách (WiFi za poplatek), lyžárna, garáž, výtah

Relaxační centrum: sauna, turecké lázně, studená mlha, 
sprcha, vířivka, posilovna
Vybavení pokojů: Classic: příslušenství, fén, SAT-TV, telefon, 
trezor, minibar, některé s balkónem
Stravování: polopenze : snídaně – bufetové, večeře – serví-
rované výběr ze 2–3 menu, salátový bufet, dezert
Vzdálenost od centra: 100 m Canazei
Vzdálenost od skibusu: 100 m od hotelu
Vzdálenost od sjezdovek: 350 m Canazei – lanovka Belve-
dere – napojení na Sella Ronda, 2 km Campitello – lanovka 
Col Rodella – napojení na Sella Ronda

Popis: Hotel s malým relaxačním centrem 
je situován v historickém centru Canazei, jen 
pár metrů od lanovky Belvedere s napojením 
na Sella Rondu. Hotel zařízený v tradičním 
alpském stylu je ideálním místem pro strávení 
aktivní zimní dovolené.
Vybavení hotelu: recepce, bar, restaurace, 
taverna, společenská místnost s SAT-TV , kon-
gresový sál, internet ve společenských prosto-
rách (Wi-Fi za poplatek), lyžárna, garáž, výtah
Relaxační centrum: sauna, turecké lázně, 

vířivka, posilovna
Vybavení pokojů: Classic: příslušenství, 
fén, SAT-TV., telefon, trezor, fén, některé 
s minibarem a balkónem
Stravování: polopenze : snídaně – bufetové, 
večeře – servírované výběr ze 2–3 menu, 
salátový bufet, dezert
Vzdálenost od centra: 50 m Canazei
Vzdálenost od skibusu: 100 m od hotelu
Vzdálenost od sjezdovek: 300 m Canazei 
– lanovka Belvedere – napojení na Sella 
Ronda, 2 km Campitello – lanovka Col Rodella 
– napojení na Sella Ronda

Popis: Hotel s bazénem a relaxačním centrem je ideálním 
místem pro strávení aktivní rodinné dovolené. Nachází se na 
klidném místě cca 900 m od sjezdovek. 
Vybavení hotelu: vstupní hala s recepcí, restaurace, spole-
čenská místnost, piano bar, dětský koutek, kongresový sál, 
Wi-Fi připojení za poplatek ve společných prostorech, herna, 
lyžárna, výtah, parkoviště 

Relaxační centrum: bazén, sauna, turecká lázeň, posilovna 
Vybavení pokojů: příslušenství, SAT-TV, telefon, trezor 
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované výběr 
ze 2–3 menu, salátový bufet, dezert 
Vzdálenost od centra: 700 m Canazei
Vzdálenost od skibusu: 200 m od hotelu, za poplatek
Vzdálenost od sjezdovek: 900 m Canazei – lanovka Belvede-
re – napojení na okruh Sella Ronda, 2 km Campitello – lanovka 
Col Rodella – napojení na Sella Ronda 

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Val di Fassa dle tabulky
•  1x týdně typická trentinská 

večeře

•  vstup do wellness
•  autobusovou dopravu komfort-

ním autobusem s občerstvením

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu – 1,3 €/os. a den, 

děti do 14 let taxu nehradí

Hotel CLUB DOLOMITI **** / Canazei 

HOTEL CLUB IL CAMINETTO *** / Canazei 

GROHMANN BELLEVUE

CLUB DOLOMITI HOTEL IL CAMINETTO 

Konkrétní hotel určí ubytovatel při příjezdu.

D
O

LO
M

IT
I S

U
PE

RS
KI

 –
 V

A
L 

D
I F

A
SS

A

VAL DI FASSA E CAREZZA – SELLA RONDA
Nadmořská výška 1.300–2.950 m.n.m. Sedačková lanovka 25x

Sjezdové tratě

124 km Vlek 16x
4 7 km Snowpark 1x

43 93 km Uměle zasněžované tratě 80 km
25 24 km Běžecké tratě 70 km

Kabinová lanovka 12x Osvětlené sjezdové tratě
1,5 km – Pozza–
Aloch

Skialpinistické a extrémní volné lyžování – Sas Pordoi
Nový podzemní výtah Vigo di Fassa (79.000 os./h)

Odjezd z ČR do střediska Val di Fassa je ve večerních hodinách, 
příjezd do střediska ráno, převlečení se v hotelu nebo vytápěné místnosti. 
Celodenní lyžování, po lyžování ubytování. Odjezd ze střediska Val 
di Fassa po lyžování, příjezd do ČR v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, 
které obdržíte 5 dní před odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

HOTEL BELLEVUE *** / Canazei 

PŘÍPLATEK ZA ROZŠÍŘENÝ SKIPAS DOLOMITI SUPERSKI

Počet 
dní

04.12.–20. 12. 20.12.–10.01. / 30.01.–20.03. 10.01.–30.01. / 20.03.–04.04.
dospělý junior senior dospělý junior senior dospělý junior senior

3 dny 500 300 500 600 500 600 600 400 500
4 dny 500 300 500 800 600 700 700 500 600
5 dní 600 400 600 900 600 900 900 600 700
6 dní 800 500 700 1100 800 900 900 700 900

DÍTĚ do 8 let nar. po 30. 11. 2012, JUNIOR nar. po 30. 11. 2004, SENIOR nar. před 30. 11. 1955



14

w
w

w
.fe

de
.c

z

150 m

Popis: Hotel leží v centru malebné vesničky Alleghe, v blíz-
kosti nádherného jezera a zároveň kabinové lanovky Col de 
Baidi. K dispozici má 31 pokojů zařízených v horském stylu. 
Vybavení hotelu: recepce, bar, restaurace, společenská 

místnost, Wi-Fi připojení za poplatek, výtah, lyžárna
Vybavení pokojů: příslušenství, fén, SAT-TV, telefon
Stravování: polopenze: snídaně formou bufetu, večeře 
servírované, výběr ze 2 menu
Vzdálenost od centra: 10 m Alleghe
Vzdálenost od sjezdovek: 150 m od kabinové lanovky 
na Col de Baidi – Civetta

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL ALLE ALPI***

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý

Dítě  
3–7,99 let

Junior Senior Dospělý
Dítě  

3–7,99 let
Junior Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 11490 8290 10490 10990 10990 1990 8390 10690
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 11990 10990 12390 12990 12990 1990 9490 10290
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 11490 8290 10490 10990 10990 1990 8390 10690
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 11990 10990 12390 12990 12990 1990 9490 10290
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 12390 8690 11290 11990 11790 1990 8990 11490
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 14690 10290 13390 13390 13990 1990 10290 13690
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 19990 14990 18490 19590 18990 1990 12990 18490
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 12990 8690 11790 12590 12590 1990 9390 11990
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 15390 10290 13990 14190 14890 1990 10790 14390
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 20990 14990 19290 20490 19990 1990 13690 19390
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 12990 8690 11790 12590 12590 1990 9390 11990
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 15390 10290 13990 14190 14890 1990 10790 14390
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 20990 14990 19290 20490 19990 1990 13690 19390
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 13590 8690 11990 12990 12990 1990 11190 12490
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 15990 10290 14390 15490 10190 1990 11190 14790
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 21690 14990 19690 19690 20990 1990 13990 20990
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 14690 8990 12990 14190 13990 1990 11190 13690
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 17590 10890 15590 16890 16890 1990 11990 15990
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 23690 15990 21490 22990 22590 1990 15390 21690
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 14690 8990 12990 14190 13990 1990 11190 13690
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 17590 10890 15590 16890 16890 1990 11990 15990
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 23690 15990 21490 22990 22590 1990 15390 21690
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 14690 8990 12990 14190 13990 1990 11190 13690
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 17590 10890 15590 16890 16890 1990 11990 15990
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 23690 15990 21490 22990 22590 1990 15390 21690
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 14690 8990 12990 14190 13990 1990 11190 13690
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 17590 10890 15590 16890 16890 1990 11990 15990
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 23690 15990 21490 22990 22590 1990 15390 21690
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 12690 8690 11390 12290 12190 1990 10290 11890
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 14990 9990 13590 14490 11990 1990 12990 13990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 20490 14890 18790 19890 19390 1990 13390 18790
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 12390 8690 11290 11990 11790 1990 8990 11490
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 14690 10290 13390 13390 13990 1990 10290 13690
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 19990 14990 18490 19590 18990 1990 12990 18490
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 11490 8290 10490 10990 10990 1990 8390 10690
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 11990 10990 12390 12990 12990 1990 9490 10290
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 11490 8290 10490 10990 10990 1990 8390 10690
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 11990 10990 12390 12990 12990 1990 9490 10290
02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 11490 8290 10490 10990 10990 1990 8390 10690
Poplatek za jednolůžkový pokoj: 3/4 – 1.890 Kč, 4/4 , 4/5 – 2.490 Kč, 7/6 – 3.990 Kč  
DĚTI DO 8 LET – nar. po 28. 11. 2012, JUNIOR nar. po 28. 11. 2004, SENIOR nar. před 28. 11. 1955

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky 
•  skipas CIVETTA dle tabulky
•  autobusovou dopravu komfortním autobusem 

s občerstvením
•  telefonickou asistenci delegáta CK FEDE v oblasti

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu – cca 1 € os./den, děti do 14 let 

taxu nehradí

Odjezd z ČR do střediska Civetta je ve večerních hodinách, příjezd 
do střediska ráno, převlečení se v hotelu nebo vytápěné místnosti. 
Celodenní lyžování, po lyžování ubytování. Odjezd ze střediska Civetta 
po lyžování, příjezd do ČR v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, 
které obdržíte 5 dní před odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

CIVETTAHotel ALLE ALPI *** / Alleghe

CIVETTA
Nadmořská výška 1 000–2 100 m n. m. Sedačková lanovka 12x

Sjezdové tratě

82 km Vlek 11x
3 6 km Snowpark 1x/1x

22 44 km Uměle zasněžované tratě 77 km
20 32 km Běžecké tratě 55 km

Kabinová lanovka 2x Osvětlené sjezdové tratě 5 km

D
O

LO
M

IT
I S

U
PE

RS
KI

 –
 C

IV
ET

TA

OBLÍBENÝ 
HOTEL



15

w
w

w
.fe

de
.c

zCIVETTA

Popis: Hotel s relaxačním centrem se nachází na začátku 
městečka Caprile a nabízí ubytování ve 23 útulných pokojích 
zařízených v alpském stylu. Ke 4 km vzdálenému skiareálu 
Civetta, se pohodlně dostanete skibusem, který staví 50 m 
od hotelu.
Vybavení hotelu: bar, recepce, restaurace, posezení u krbu,
vířivka, turecká lázeň, Kneipp, finská sauna

Vybavení pokojů: příslušenství, TV, telefon, některé 
s balkonem
Relaxační centrum: sauna, turecké lázně, aroma sprcha, 
relaxační část, solárium
Stravování: polopenze : snídaně - bufetové, večeře - serví-
rované, výběr z menu, salátový bufet
Vzdálenost od centra: 100 m Caprile, 3,5 km Alleghe
Vzdálenost od sjezdovek: 4 km od kabinové lanovky na 
Col de Baidi – Civetta

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Civetta dle tabulky
•  vstup do wellness
•  autobusovou dopravu komfortním autobusem 

s občerstvením
•  delegáta CK FEDE 

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu – 1 €/os. a den, děti do 13 let taxu 

nehradí

Hotel MONTE CIVETTA*** / Alleghe

650 m 50 m

Odjezd z ČR do střediska Civetta je ve večerních hodinách, příjezd do 
střediska ráno, převlečení se v hotelu. Celodenní lyžování, po lyžování 
ubytování. Odjezd ze střediska Civetta po lyžování, příjezd do ČR 
v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, 
které obdržíte 5 dní před odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

CIVETTA
Nadmořská výška 1 000–2 100 m n. m. Sedačková lanovka 12x

Sjezdové tratě

82 km Vlek 11x
3 6 km Snowpark 1x/1x

22 44 km Uměle zasněžované tratě 77 km
20 32 km Běžecké tratě 55 km

Kabinová lanovka 2x Osvětlené sjezdové tratě 5 km

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL MONTE CIVETTA***

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý Junior Senior Dospělý

Dítě 
3–7,99 let

Dítě 
8–11,99 let

Junior Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 11890 10990 11590 11390 6290 9490 10490 10990
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 13990 12890 13690 13390 6990 10990 12190 12990
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 11890 10990 11590 11390 6290 9490 10490 10990
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 13990 12890 13690 13390 6990 10990 12190 12990
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 12290 11190 11890 11790 6490 9790 10690 11390
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 14490 13190 13990 13890 6990 11390 12590 13590
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 19890 18390 19390 18790 9290 14990 17290 18290
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 12990 11690 12490 12490 6490 10190 11190 11990
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 15390 13790 14890 14790 6990 11990 13290 14190
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 20890 18990 20290 19790 9290 15790 15690 19190
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 12990 11690 12490 12490 6490 10190 11190 11990
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 15390 13790 14890 14790 6990 11990 13290 14190
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 20890 18990 20290 19790 9290 15790 15690 19190
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 13490 11990 12990 12990 6290 10590 11590 12490
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 15990 14290 15390 15390 6990 12390 13590 14790
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 21490 19490 20890 20490 9490 16290 18390 19790
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 13990 12490 13590 13590 6290 11690 11990 12990
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 16790 14790 15990 16190 6990 12490 14190 15490
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 22490 19990 21490 21390 9490 14790 18990 20490
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 13990 12490 13590 13590 6290 11690 11990 12990
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 16790 14790 15990 16190 6990 12490 14190 15490
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 22490 19990 21490 21390 9490 14790 18990 20490
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 13990 12490 13590 13590 6290 11690 11990 12990
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 16790 14790 15990 16190 6990 12490 14190 15490
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 22490 19990 21490 21390 9490 14790 18990 20490
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 13490 11990 12990 12990 6290 10590 11590 12490
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 15990 14290 15390 15390 6990 12390 13590 14790
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 21490 19490 20890 20490 9490 16290 18390 19790
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 12990 11690 12490 12490 6490 10190 11190 11990
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 15390 13790 14890 14790 6990 11990 13290 14190
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 20890 18990 20290 19790 9290 15790 15690 19190
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 12290 11190 11890 11790 6490 9790 10690 11390
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 14490 13190 13990 13890 6990 11390 12590 13590
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 19890 18390 19390 18790 9290 14990 17290 18290
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 11390 10590 11190 10990 6490 9190 9990 10690
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 13590 12490 13290 12990 6990 10490 11890 12990
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 11390 10590 11190 10990 6490 9190 9990 10690
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 13590 12490 13290 12990 6990 10490 11890 12990
02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 11390 10590 11190 10990 6490 9190 9990 10690
Poplatek za jednolůžkový pokoj: 3/4 – 1.890 Kč, 4/4 , 4/5 – 2.490 Kč, 7/6 – 3.990 Kč  
DĚTI DO 8 LET – nar. po 28. 11. 2012, JUNIOR nar. po 28. 11. 2004, SENIOR nar. před 28. 11. 1955

D
O

LO
M

IT
I S

U
PE

RS
KI

 –
 C

IV
ET

TA

NOVINKA



16

w
w

w
.fe

de
.c

z
D

O
LO

M
IT

I S
U

PE
RS

KI
 –

 V
A

L 
D

I F
IE

M
M

E
VAL DI FIEMMEHotel BELLARIA ***S / Predazzo

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL BELLARIA ***S

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý Junior Senior Dospělý

Dítě  
3–7,99 let

Junior Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 13790 12390 13390 13390 5990 11890 12890
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 16490 14690 15790 15790 6990 13990 15290
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 13790 12390 13390 13390 5990 11890 12890
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 16490 14690 15790 15790 6990 13990 15290
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 14990 13390 14490 14390 6990 12790 13890
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 17990 16490 17290 16990 7990 15790 16490
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 24490 22290 23790 22990 9990 20990 22490
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 14990 13390 14490 14390 6990 12790 13890
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 17990 16490 17290 16990 7990 15790 16490
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 24490 22290 23790 22990 9990 20990 22490
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 15390 13690 14790 14790 6990 12990 13990
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 18490 16490 17790 17590 7990 15690 16990
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 25390 22990 24590 23990 9990 22990 24690
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 15990 13990 15390 15390 6990 13490 14690
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 18990 16990 18490 18290 7990 15990 17690
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 26290 23690 25390 24790 9990 22390 23990
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 16290 14490 15690 15590 6990 13790 14990
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 19590 17390 18890 18790 7990 16690 16990
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 26890 24490 25990 25490 9990 22990 24590
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 16290 14490 15690 15590 6990 13790 14990
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 19590 17390 18890 18790 7990 16690 16990
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 26890 24490 25990 25490 9990 22990 24590
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 16290 14490 15690 15590 6990 13790 14990
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 19590 17390 18890 18790 7990 16690 16990
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 26890 24490 25990 25490 9990 22990 24590
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 15590 13790 14990 14990 6990 12990 14390
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 18590 16490 17990 17890 7990 15790 16990
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 25390 22890 24490 23990 9990 21490 22990
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 15590 13790 14990 14990 6990 12990 14390
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 18590 16490 17990 17890 7990 15790 16990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 25390 22890 24490 23990 9990 21490 22990
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 15590 13790 14990 14990 6990 12990 14390
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 18590 16490 17990 17890 7990 15790 16990
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 25390 22890 24490 23990 9990 21490 22990
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 14990 13390 14490 14390 6990 12790 13890
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 17990 16490 17290 16990 7990 15790 16490
19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 24490 22290 23790 22990 9990 20990 22490
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 14990 13390 14490 14390 6990 12790 13890
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 17990 16490 17290 16990 7990 15790 16490
02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 14990 13390 14490 14390 6990 12790 13890

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 3/4 – 1.990 Kč, 4/4, 4/5 – 2.890 Kč, 7/6 – 3.990 Kč  
DĚTI DO 8 LET – nar. po 28. 11. 2012, JUNIOR nar. po 28. 11. 2004, SENIOR nar. před 28. 11. 1955

Popis: Rodinný hotel tvořen 58 elegantně zařízenými pokoji 
se nachází v centru městečka Predazzo, které patří mezi oblíbe-
ná místa ve středisku Val di Fiemme. Po dlouhém dni si můžete 
odpočinout v relaxačním centru, jehož součástí je i bazén. 
Vybavení hotelu: recepce, bar, restaurace, společenská 
místnost, Wi-Fi připojení zdarma ve společných prostorech, 
kuřácký salónek, lyžárna (vyhřívaná), výtah, parkoviště
Relaxační centrum: bazén, sauna, bio sauna, Kneippova 
terapie, tropická sprcha, studená mlha, vířivka, solárium
Vybavení pokojů: příslušenství, fén, SAT-TV, telefon, rádio, 
trezor 
ECONOMY: 2 osoby, podkrovní pokoje ve 3. patře 
STANDARD: 2–4 osoby, pokoje zařízené v dřevěném stylu 

Na vyžádání za příplatek: 
COMFORT: 2–3 osoby, prostorný pokoj s velkým balkonem 
FAMILY: 2–5 osob, pokoj se 3 lůžky a dvoulůžkový pokoj, 
vhodné pro rodiny s dětmi 
Další pokoje: JUNIOR SUITE, FAMILY SUITE, LATEMAR SUITE
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované, výběr 
ze 3 menu, salátový bufet, dezert
Vzdálenost od centra: 300 m Predazzo
Vzdálenost od skibusu: přímo u hotelu
Vzdálenost od sjezdovek: 1,5 km Ski Center Latemar – 
Predazzo – kabinová lanovka „Stalimen – Gardonè“

VAL DI FIEMME/OBEREGGEN
Nadmořská výška 860–2.415 m.n.m. Sedačková lanovka 28

Sjezdové tratě

110 km Vlek 10x

15 21 km Snowpark 3x

40 52 km Uměle zasněžované tratě 100 km

41 37 km Běžecké tratě 150 km

Kabinová lanovka 7x Osvětlené sjezdové tratě 2,2 km – Obereggen

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Val di Fiemme dle tabulky
•  vstup do wellness
•  autobusovou dopravu komfort-

ním autobusem s občerstvením
•  telefonická asistence delegáta CK 

FEDE v oblasti

CENA NEZAHRNUJE:
•  cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 2,20 € os./den, 

děti do 14 let taxu nehradí

Odjezd z ČR do střediska Val di Fiemme je ve večerních hodinách, příjezd do střediska ráno, 
převlečení se v hotelu nebo ve vytápěné místnosti. Celodenní lyžování, po lyžování ubytování. 
Odjezd ze střediska Val di Fiemme po lyžování, příjezd do ČR v ranních hodinách. 
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, které obdržíte 5 dní před 
odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

1,5 km 0 m

HIT LOŇSKÉ 

SEZONY



17

w
w

w
.fe

de
.c

z

650 m 0 m

Popis: Hotel s krásným výhledem je situován na klidném, 
slunném místě a kromě kvalitních služeb nabízí chutnou 
italskou kuchyni, výhodné ceny a příjemnou atmosféru. 
K dispozici má 36 pokojů a zrekonstruované relaxační cen-
trum, kde si můžete po celodenním lyžování odpočinout.
Vybavení hotelu: recepce, restaurace, bar, Wi-Fi připo-
jení na recepci, společenská místnost s TV, lyžárna, výtah, 
parkoviště, garáž
Relaxační centrum: sauna, turecké lázně, aroma sprcha, 

relaxační část, solárium
Vybavení pokojů: příslušenství, SAT-TV, telefon
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – servírované, 
výběr ze 2 druhů, salátový bufet, dezert
Vzdálenost od centra: 700 m Passo Tonale
Vzdálenost od skibusu: k dispozici hotelový skibus ně-
kolikrát denně
Vzdálenost od sjezdovek: 650 m sjezdové tratě Passo 
Tonale, při cestě zpět je dojezd k hotelu možný na lyžích 
(při dobrých sněhových podmínkách)

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Passo Tonale dle tabulky
•  autobusovou dopravu komfortním autobusem 

s občerstvením
•  hotelový skibus několikrát denně
•  telefonickou asistenci delegáta CK FEDE v oblasti

CENA NEZAHRNUJE 
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 1,50 € os./den, děti do 14 let taxu 

nehradí
•  vstup do wellness - 5 €/vstup (od 16 let)

SK
IR

A
M

A
 A

D
A

M
EL

LO
 B

RE
N

TA
 –

 P
A

SS
O

 T
O

N
A

LE
 –

 P
O

N
TE

 D
I L

EG
N

O
 –

 T
EM

Ú

PASSO TONALE Hotel LOCANDA LOCATORI *** / Passo Tonale

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL LOCANDA LOCATORI ***

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./5. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý

Dítě 
8–11,99 let

Junior Dospělý
1.Dítě 

3–7,99 let
2.Dítě 

3–7,99 let
Dítě 

8–11,99 let
Junior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 8390 8390 8390 7590 1990 4990 6990 7490
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 9190 9190 9190 8590 1990 5490 7690 8490
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 8390 8390 8390 7590 1990 4990 6990 7490
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 9190 9190 9190 8590 1990 5490 7690 8490
21. 12.–27. 12. pá-ne 4/5 14490 13390 13690 13290 1990 6590 10890 12190
25. 12.–29. 12. pá-út 2/3 9990 9390 9590 9490 1990 4990 7990 8790
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 10490 9290 9590 9790 1990 5290 7890 8590
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 11990 10690 10890 10990 1990 5790 8790 9790
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 15590 13990 14190 13890 1990 7190 10790 12490
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 10490 9290 9590 9790 1990 5290 7890 8590
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 11990 10690 10890 10990 1990 5790 8790 9790
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 15590 13990 14190 13890 1990 7190 10790 12490
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 10790 9590 9890 10290 1990 5590 8990 9990
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 12390 10990 11290 11390 1990 5990 9190 9990
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 15890 14390 14590 14190 1990 7490 10990 12690
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 11890 10790 10990 10990 1990 5490 9290 9990
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 13790 12490 12690 12690 1990 5990 10490 11590
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 17290 16490 16690 15490 1990 7590 12890 14690
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 12690 11690 11890 11690 1990 5990 9690 11690
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 14890 13790 13990 13590 1990 6590 10990 12390
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 19390 18490 18690 16990 1990 8690 13890 16290
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 12990 11990 12290 11990 1990 5990 9890 10990
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 15290 14190 14390 13890 1990 6690 11390 12690
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 19990 19190 19390 17490 1990 8890 14190 16690
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 12690 11690 11890 11690 1990 5990 9690 11690
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 14890 13790 13990 13590 1990 6590 10990 12390
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 19390 18490 18690 16990 1990 8690 13890 16290
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 12690 11690 11890 11690 1990 5990 9690 11690
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 14890 13790 13990 13590 1990 6590 10990 12390
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 19390 18490 18690 16990 1990 8690 13890 16290
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 10490 9290 9590 9790 1990 5290 7890 8590
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 11990 10690 10890 10990 1990 5790 8790 9790
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 15590 13990 14190 13890 1990 7190 10790 12490
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 9990 8990 9290 9490 1990 5290 7690 8390
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 11690 10390 10590 9490 1990 5690 8590 9490
19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 14990 13590 13790 13490 1990 6990 7990 11990
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 9990 8990 9290 9490 1990 5290 7690 8390
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 11690 10390 10590 9490 1990 5690 8590 9490
02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 9990 8990 9290 9490 1990 5290 7690 8390

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 2/3 – 1.390 Kč, 3/4 – 1.990 Kč, 4/5 – 2.990 Kč, 7/6 – 3.690 Kč  
DÍTĚ do 8 let nar. po 30. 11. 2012, JUNIOR nar. po 30. 11. 2004

Odjezd z ČR do střediska Passo Tonale je ve večerních hodinách, příjezd do střediska ráno, 
převlečení se v hotelu. Celodenní lyžování, po lyžování ubytování. Odjezd ze střediska Passo 
Tonale po lyžování, příjezd do ČR v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, které obdržíte 5 dní před 
odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

PASSO TONALE – PONTE DI LEGNO – TEMÚ
Nadmořská výška 1.257–3.016 m.n.m. Sedačková lanovka 19x

Sjezdové tratě

65 km Vlek 7x
6 10 km Snowpark 1x v Passo Tonale

27 41 km Uměle zasněžované tratě 65 km
15 14 km Běžecké tratě 44 km

Kabinová lanovka 3x Osvětlené sjezdové tratě –
FREE RIDE – 39 km sjezdů volným terénem

OBLÍBENÝ 
HOTEL



18

w
w

w
.fe

de
.c

z
SK

IR
A

M
A

 A
D

A
M

EL
LO

 B
RE

N
TA

 –
 P

EJ
O

PEJO

Hotel EUROPA *** / Pejo

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL EUROPA*** 

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny Noci/Ski Dospělý Junior Dospělý
1. Dítě  

3–7,99 let
2. Dítě  

3–7,99 let
Junior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 8290 7890 7990 1990 5590 7590
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 9490 8990 8390 1990 5990 8690
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 8290 7890 7990 1990 5590 7590
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 9490 8990 8390 1990 5990 8690
21. 12.–27. 12. pá-ne 4/5 10990 9990 10390 1990 7990 9690
25. 12.–29. 12. pá-út 2/3 7890 7490 7490 1990 4990 7190
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 8590 8290 7890 1990 5590 7790
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 9890 9390 9490 1990 5990 8990
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 13390 12790 12490 1990 7990 11990
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 8790 8490 9890 1990 4990 7990
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 9990 9590 9690 1990 5990 9290
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 13590 12990 12690 1990 7990 12290
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 8790 8490 9890 1990 4990 7990
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 9990 9590 9690 1990 5990 9290
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 13590 12990 12690 1990 7990 12290
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 9290 8690 8990 1990 4990 8490
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 10790 9990 10390 1990 5990 9590
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 14390 13490 13590 1990 7990 12690
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 9990 9190 9790 1990 4990 8890
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 11690 10690 11290 1990 5990 9990
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 15290 13990 14590 1990 7990 13490
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 9990 9190 9790 1990 4990 8890
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 11690 10690 11290 1990 5990 9990
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 15290 13990 14590 1990 7990 13490
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 9990 9190 9790 1990 4990 8890
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 11690 10690 11290 1990 5990 9990
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 15290 13990 14590 1990 7990 13490
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 9990 9190 9790 1990 4990 8890
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 11690 10690 11290 1990 5990 9990
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 15290 13990 14590 1990 7990 13490
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 9990 9190 9790 1990 4990 8890
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 11690 10690 11290 1990 5990 9990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 15290 13990 14590 1990 7990 13490
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 8790 8490 9890 1990 4990 7990
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 9990 9590 9690 1990 5990 9290
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 13590 12990 12690 1990 7990 12290
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 8790 8490 9890 1990 4990 7990
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 9990 9590 9690 1990 5990 9290
19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 13590 12990 12690 1990 7990 12290
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 8590 8290 7890 1990 5590 7790
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 9890 9390 9490 1990 5990 8990
02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 8590 8290 7890 1990 5590 7790

DÍTĚ do 8 let nar. po 30. 11. 2012, JUNIOR nar. po 30. 11. 2004

PEJO
Nadmořská výška 1 400–3 000 m n. m. Sedačková lanovka 4

Sjezdové tratě

18,5 km Vlek 8
2 2,8 km Snowpark 2
8 10,3 km Uměle zasněžované tratě 15
6 5,4 km Běžecké tratě 21

Kabinová lanovka 2 Osvětlené sjezdové tratě –

Popis: Rodinný hotel, situován na klidném 
místě v centru městečka Pejo, je vzdálený 
cca 200 m od lanovky Pejo 3000 a 50 m od 
zrekonstruovaného lázeňského komplexu 
Pejo Terme.
Vybavení hotelu: vstupní hala s recepcí, výtah, 
restaurace, bar, TV koutek, Wi -Fi připojení v hale 

zdarma, lyžárna, parkoviště
Vybavení pokojů: příslušenství, fén, SAT-
-TV, telefon, trezor, Wi -Fi připojení zdarma
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – 
servírované, výběr ze 2–3 menu, salátový 
bufet
Vzdálenost od centra: 50 m Pejo Fonti
Vzdálenost od sjezdovek: 200 m
Vzdálenost od skibusu: 100 m od hotelu

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Pejo dle tabulky
•  autobusovou dopravu komfortním 

autobusem s občerstvením
•  telefonickou asistenci delegáta CK 

FEDE v oblasti

CENA NEZAHRNUJE:
•  cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu – 1 € os./den, děti do 

14 let taxu nehradí

200 m

100 m

100 m

50 m

Hotel CRISTALLO *** / Pejo

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Pejo dle tabulky
•  vstup do wellness
•  autobusovou dopravu komfortním 

autobusem s občerstvením
•  telefonickou asistenci delegáta CK 

FEDE v oblasti

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 1,50 € os./den, děti 

do 14 let taxu nehradí

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL CRISTALLO *** 

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./4. lůžku

Termíny Dny Noci/Ski Dospělý Junior Dospělý Dítě 3-7,99 let Dítě 8-11,99 let Junior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 8590 8190 7990 1990 7490 7790
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 9990 9590 9490 1990 8190 8990
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 8590 8190 7990 1990 7490 7790
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 9990 9590 9490 1990 8190 8990
21. 12.–27. 12. pá-ne 4/5 12690 11990 11890 3990 10390 11490
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 8990 8690 8790 1990 7690 8290
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 10690 9990 10190 1990 8690 9690
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 14690 13990 13890 1990 11490 13290
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 9490 8890 8990 1990 7790 8590
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 10990 10490 10590 1990 8990 9990
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 15190 14490 14290 1990 11790 13590
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 9690 9190 9290 1990 7990 8790
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 11290 10690 10790 1990 9290 10290
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 15390 14690 14490 1990 11990 13790
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 10490 9790 9990 1990 8690 9490
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 12390 11590 11790 1990 9890 10990
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 16990 16290 15990 1990 12990 14990
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 11690 10890 11190 1990 10290 10390
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 13890 12890 13290 1990 10890 12190
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 19290 17990 17990 1990 16890 16890
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 11690 10890 11190 1990 10290 10390
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 13890 12890 13290 1990 10890 12190
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 19290 17990 17990 1990 16890 16890
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 11690 10890 11190 1990 10290 10390
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 13890 12890 13290 1990 10890 12190
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 19290 17990 17990 1990 16890 16890
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 11690 10890 11190 1990 10290 10390
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 13890 12890 13290 1990 10890 12190
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 19290 17990 17990 1990 16890 16890
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 10490 9790 9990 1990 8690 9490
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 12390 11590 11790 1990 9890 10990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 16990 16290 15990 1990 12990 14990
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 9490 8890 8990 1990 7790 8590
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 10990 10490 10590 1990 8990 9990
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 15190 14490 14290 1990 11790 13590
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 8990 8690 8790 1990 7690 8290
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 10690 9990 10190 1990 8690 9690
19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 14690 13990 13890 1990 11490 13290
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 8990 8690 8790 1990 7690 8290
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 10690 9990 10190 1990 8690 9690
02. 04.–07. 04. pá-st 3/4 8990 8690 8790 1990 7690 8290

DÍTĚ do 8 let nar. po 30. 11. 2012, JUNIOR nar. po 30. 11. 2004

Odjezd z ČR do střediska Pejo je ve večerních hodinách, příjezd do 
střediska ráno, převlečení se v hotelu. Celodenní lyžování, po lyžová-
ní ubytování. Odjezd ze střediska Pejo po lyžování, příjezd do ČR 
v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, 
které obdržíte 5 dní před odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

Popis: Rodinný hotel s krásným relaxačním 
centrem se nachází pouhých 100 m od ly-
žařského areálu a pár kroků od lázeňského 
komplexu Pejo Terme. Kromě výhodné po-
lohy je předností hotelu rodinná atmosféra, 
příznivé ceny. 
Vybavení hotelu: vstupní hala s  recepcí, 
restaurace, bar, TV místnost, Wi-Fi připojení 
v hale (za poplatek), dětský koutek, animační 
programy, výtah, lyžárna, terasa, parkoviště, 
garáž (za poplatek, omezený počet míst) 
Relaxační centrum: nově vybudované rela-
xační centrum (za poplatek): sauna, turecké 
lázně, multifunkční sprchy, venkovní vířivka, 
relaxační zóna, kosmetické procedury, masáže

Vybavení pokojů: příslušenství, fén, TV, 
telefon, trezor, některé pokoje mají balkon 
Stravování: snídaně – bufetové, večeře – 
servírované, výběr ze 2–3 menu, salátový 
bufet
Vzdálenost od centra: v centru Pejo Fonti
Vzdálenost od skibusu: 50 m od hotelu
Vzdálenost od sjezdovek: cca 100 m ski-
areál Pejo – lanovka Pejo 3000 

KRÁSNÉ 
WELLNESS



19

w
w

w
.fe

de
.c

z
G

IT
SC

H
BE

RG
 –

 J
O

CH
TA

L 
– 

PL
O

SE

50 m 250 m

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Gitschberg-Jochtal-Plose dle tabulky
•  vstup do wellness
•  autobusovou dopravu komfortním autobusem 

s občerstvením

•  delegáta CK FEDE 

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 1,80 € os./den, děti do 14 let taxu 

nehradí

CENA ZAHRNUJE:
•  ubytování s polopenzí dle tabulky
•  skipas Gitschberg-Jochtal-Plose dle tabulky
•  vstup do wellness
•  autobusovou dopravu komfortním autobusem 

s občerstvením

•  telefonická asistence delegáta CK FEDE v oblasti

CENA NEZAHRNUJE:
• cestovní pojištění viz. strana 4, 5
•  pobytovou taxu - 1,90 € os./den, děti do 14 let taxu 

nehradí

Odjezd z ČR do střediska Gitschberg-Jochtal-Plose je ve večerních hodinách, příjezd do 
střediska ráno, převlečení se v hotelu. Celodenní lyžování, po lyžování ubytování. Odjezd ze 
střediska Gitschberg-Jochtal-Plose po lyžování, příjezd do ČR v ranních hodinách.
Přesné časy a další informace budou uvedeny v pokynech, které obdržíte 5 dní před 
odjezdem. Změna trasy je vyhrazena.

Popis: Designový hotel s důrazem na detailní provedení 
interiéru. Nabízí prostorné pokoje s panoramatickými výhledy 
na okolní hory. Je situován na klidném místě ve městečku 
Mühlbach, jen 2 minuty chůze od centra. Atrakcí hotelu je 
wellness centrum, které zahrnuje krytý bazén obklopený mra-
morovými sloupy, saunu, vířivku a mnoho dalšího. V hotelové 
restauraci připravují oblíbené "serata italiana" večeře, které 
zahrnují široký výběr tradičních lokálních a italských pokrmů. 
Velkou devizou je blízký sjezd z dálnice, jen cca 20 minut. 
Vybavení hotelu: recepce, lobby, restaurace, bar, Wi-Fi 
připojení (za poplatek), lyžárna, společenské prostory, herna, 
bankomat, směnárna, trezor, výtah, parkoviště 

Relaxační centrum: krytý bazén, vířivka, turecký lázeň, 
sauna, fitness
Centrum zdraví: solárium (za poplatek), masáže (za po-
platek)
Vybavení pokojů: příslušenství, fén, SAT-TV, telefon, balkón/
teráska (téměř všechny), všechny pokoje jsou situovány jižně 
Stravování: snídaně – bufetové, večeře –servírované výběr 
ze 2–3 menu
Vzdálenost od centra: cca 300 m od centra města Mühlbach
Vzdálenost od skibusu: cca 250 m od skiareálu Gitschberg 
- Jochtal
Vzdálenost od sjezdovek: cca 50 m od hotelu

Popis: Moderní hotel nacházející se pouze 50 metrů od vleku 
v lyžařském středisku Gitschberg Jochtal. O pohodlí hostů se 
stará proškolený personál v čele s majiteli, rodinou Erlacher. 
Hotel je výhradně pro dospělé a nejmladší klienty ubytuje od 16 
let. Dominantou hotelu je dvoupatrové alpské wellness centrum. 
Vybavení hotelu: recepce, bar, restaurace, lobby bar, snack 
bar, výtah, trezor, Wi-Fi připojení, sluneční terasa, knihovna, 
společenská místnost, lyžárna, bankomat, minimarket, parkoviště 
Relaxační centrum: bazén, relaxační místnost, turecká 
lázeň, finská sauna, bio sauna, infrakabina, parní sauna, 

vířivka; masáže, kosmetické služby, kadeřnictví - za poplatek
Vybavení pokojů: příslušenství, fén, SAT-TV, telefon, tre-
zor, wellness set (župan, osuška do sauny), Wi-Fi připojení, 
většina s balkonem 
Stravování: snídaně – bufetové, večeře –servírované výběr 
ze 2–3 menu
Vzdálenost od centra: 200 m od centra města Valles
Vzdálenost od skibusu: 200 m od zastávky skibusu
Vzdálenost od sjezdovek: 50 m od skiareálu Gitschberg 
– Jochtal

GITSCHBERG – JOCHTAL – PLOSE Hotel PANORAMIK ***

GITSCHBERG – JOCHTAL – PLOSE
Nadmořská výška 1.000–2.505 m.n.m. Sedačková lanovka 7x

Sjezdové tratě

85 km Vlek 6x
8 23 km Snowpark 1x

17 35 km Uměle zasněžované tratě 95 km
23 40 km Běžecké tratě 18 km

Osvětlené sjezdové tratě 500 m

Hotel ABIS DOLOMITES ***

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL PANORAMIK***

Osoba na 1./2. lůžku Osoba na 3./5. lůžku

Termíny Dny
Noci/

Ski
Dospělý

Dítě 
3–7,99 let

Junior Senior Dospělý
Dítě 

3–7,99 let
Dítě 

8–12,99 let
Junior Senior

26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 12890 6990 11290 12290 12390 3990 11290 10790 11890
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 14990 8690 12990 14390 14490 3990 11690 12690 13890
26. 02– 07. 03. pá-ne 7/6 19490 12590 17290 18790 19790 3990 14590 16490 17990

DĚTI DO 8 LET – nar. po 28. 11. 2012, JUNIOR nar. po 28. 11. 2004, SENIOR nar. před 28. 11. 1955

KONEČNÁ CENA ZA OSOBU  HOTEL ABIS DOLOMITES***

Osoba na 1./2. lůžku
Termíny Dny Noci/Ski Dospělý Senior

04. 12.–09. 12. pá-st 3/4 12390 12390
07. 12.–13. 12. po-ne 4/5 12990 12890
11. 12.–16. 12. pá-st 3/4 12390 12390
14. 12.–20. 12. po-ne 4/5 12990 12890
08 01.–13. 01. pá-st 3/4 14890 14490
11. 01.–17. 01. po-ne 4/5 17990 17390
08. 01.–17. 01. pá-ne 7/6 24990 24490
15. 01.–20. 01. pá-st 3/4 14890 14490
18. 01.–24. 01. po-ne 4/5 17990 17390
15. 01.–20. 01. pá-ne 7/6 24990 24490
22. 01.–27. 01. pá-st 3/4 14890 14490
25. 01.–31. 01. po-ne 4/5 17990 17390
22. 01.–31. 01. pá-ne 7/6 24990 24490
29. 01.–03. 02. pá-st 3/4 15490 14890
01. 02.–07. 02. po-ne 4/5 18590 17990
29. 01.–07. 02. pá-ne 7/6 25790 24990
05. 02.–10. 02. pá-st 3/4 15490 14890
08. 02.–14. 02. po-ne 4/5 18590 17990
05. 02.–14. 02. pá-ne 7/6 25790 24990
12. 02.–17. 02. pá-st 3/4 15490 14890
15. 02.–21. 02. po-ne 4/5 18590 17990
15. 02.–24.02. pá-ne 7/6 25790 24990
19. 02.–24. 02. pá-st 3/4 15490 14890
22. 02.–28. 02. po-ne 4/5 18590 17990
19. 02.–28. 02. pá-ne 7/6 25790 24990
26. 02.–03. 03. pá-st 3/4 14990 14490
01. 03.–07. 03. po-ne 4/5 16490 17990
26. 02.–07. 03. pá-ne 7/6 23790 22990
05. 03.–10. 03. pá-st 3/4 14990 14490
08. 03.–14. 03. po-ne 4/5 16490 17990
05. 03.–14. 03. pá-ne 7/6 23790 22990
12. 03.–17. 03. pá-st 3/4 14890 14390
15. 03.–21. 03. po-ne 4/5 15890 14990
12. 03.–21. 03. pá-ne 7/6 22990 22290
19. 03.–24. 03. po-st 3/4 14890 14390
22. 03.–28. 03. po-ne 4/5 15890 14990
19. 03.–28. 03. pá-ne 7/6 22990 22290
26. 03.–31. 03. pá-st 3/4 14890 14390
29. 03.–04. 04. po-ne 4/5 15890 14990
26. 03. -04. 04. pá-ne 7/6 22990 22290

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 3/4 – 2.990 Kč, 4/5 – 3.990 Kč, 7/6 – 5.690
DĚTI DO 8 LET – nar. po 28. 11. 2012, JUNIOR nar. po 28. 11. 2004, SENIOR nar. před 28. 11. 1955

50 m 100 m



Široká nabídka hotelů,  
pensionů, residencí a apartmánů

Nabídka dalších lyžařských oblastí  
na www.fede.cz

Cestovní kancelář FEDE, s.r.o.
Na Příkopě 853/12, pasáž Černá Růže, 110 00 Praha 1
(doporučujeme vchod z ulice Panská 4, 1. patro)
Tel: +420 237 839 101-106
e–mail: fede@fede.cz, www.fede.cz

VLASTNÍ  
DOPRAVOU

Folgaria – 
 Lavarone Santa  

Caterina

Paganella Monte  
Bondone Bormio

Alpe Lusia – San 
Pellegrino Kronplatz

Gitschberg – 
Jochtal –  

Plose
Arabba 

Marmolada Val Gardena

Sella Nevea – 
Tarvisio

Alta Badia

Ravascletto Piancavallo
Cervinia –  

Zermatt

a další...


